
Siz üretin biz
destekleyelim

ÇİFTÇİYE ÇAĞRI

Silivri Belediyesi, 14 Mayıs
Çiftçiler Günü kapsamında

Danamandıralı barbunya üreticisi
kadınların toprak altı ve toprak üstü
gübre ihtiyaçlarının tamamını ücret-
siz olarak karşıladı. Düzenlenen da-
ğıtım programında konuşan Silivri
Belediye Başkanı Volkan Yılmaz,
“Sizlerle her türlü iş birliğine açığız.
Hanımefendiler hiç merak etmeyin
her zaman yanınızda olacağız. Ta-
rımsal üretime destek vermeye
devam edeceğiz. Siz hiçbir şeye ca-
nınızı sıkmayın. Sadece üretin. Söz
veriyorum. Biz destekleyecek, size
yoldaş olacağız” dedi. I SAYFA 5

ç

TURKIYE ICIN
SECIM VAKTI!
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Beylikdüzü Belediyesi, Anne-
ler Günü dolayısıyla anlamlı

bir projeye imza attı. İstanbul Aydın
Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi
ve AKEV iş birliğiyle özel gereksi-
nimli çocuklar ve annelerinin ağız
ve diş sağlığı muayeneleri ücretsiz

olarak yapıldı. Bununla birlikte iki
gün boyunca ilçenin farklı noktala-
rında hediye dağıtımı gerçekleşti-
rildi. Belediye meclis üyelerinin de
katıldığı dağıtımlarda, hediyeler
takdim edilerek tüm annelerin
günü kutlandı. I SAYFA 9
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Türkiye'nin, 5 yıl boyunca
görev yapacak cumhurbaş-

kanı ile yeni parlamento üyelerinin
belirleneceği seçim için ülke gene-
linde 973 ilçe, 1094 ilçe seçim ku-
rulunda 191 binden fazla sandık
kurulacak. Seçimde bugün yurt
içinde 60 milyon 697 bin 843 seç-
men oy kullanacak. Yurt içinde 4
milyon 904 bin 672 seçmen ilk kez
oy verecek. Cezaevinde tutuklu ve
taksirli suçlardan hükümlü seç-
men sayısı ise 53 bin 172. Oy

verme işlemleri, Türkiye genelinde
bugün saat 08.00'de başlayacak,
saat 17.00'de sona erecek. Ancak
saat 17.00'ye geldiği halde, sandık
başında oylarını vermek üzere
bekleyen seçmenler, başkan tara-
fından sayıldıktan sonra sırayla
oylarını kullanacak. Seçmenler,
üzerinde Türkiye Cumhuriyeti
Kimlik Numarası bulunan, kimliği
tereddütsüz ortaya koyan, resimli,
resmi nitelikteki belgelerden 
biriyle oy kullanabilecek.
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5 MİLYONA YAKIN SEÇMEN
İLK KEZ OY VERECEK

Seçmenin nerede oy kullana-
cağını gösteren seçmen bilgi

kağıdının getirilmesi zorunlu olma-
yacak. Seçmen bilgi kağıdı kendi-
sine ulaşmayanlar, nerede, hangi
sandıkta oy kullanacağını Yüksek
Seçim Kurulu'nun (YSK) inter-
net sitesinden öğrenebilecek. Se-
çimin ikinci tura kalması halinde

seçmen bilgi kağıdı yeniden gerekli
olmayacak. Cep telefonu, fotoğraf
veya film makinesi gibi görüntü

kaydedici veya haberleşme sağlayıcı
cihazlarla oy verme yerine girilmesi
yasak olacak. Bu tür cihazlar, oy
verme işlemi bittikten sonra iade
edilmek üzere sandık kuruluna bı-
rakılacak.Seçmen, cumhurbaşka-
nına ve milletvekillerine yönelik
tercihte bulunduğu iki ayrı oy pusu-
lasını aynı zarfa koyarak sandığa
atacak. Önce cumhurbaşkanı seçi-
mine ait oy pusulalarının sayım ve
dökümü yapılacak. I SAYFA 9
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BEYLIKDUZU
GULUMSETTI

CANINI ZOR
KURTARDI!
Sultangazi'de Derya Muslu sokakta ilerlerken eski eşi Muzaffer Meral'ın silahlı sal-
dırısına uğradı. Kendisini biber gazı ile koruyan Muslu'ya 3 el ateş eden Meral, olay
yerinden kaçtı. Derya Muslu,  “Bir gün önce korkudan biber gazı almıştım. Sürekli
önüme çıktığı için aldım. Yüzüne sıktım. Eğer sıkmasaydım yaşamayacaktım” dedi

SÜREKLİ ÖLÜM TEHDİTLERİ ALIYORDU

Girişimci Pelin Şenoğlu,
endüstriyel teknolojik

gelism̧elerin ilerlemesi ve artan
çevre sorunları nedeniyle, sek-
törel faaliyetlerin sınırsız büyü-
mesinin dogăl çevrede yarattığı
tahribatların tartısı̧lır duruma
geldiğini söyledi. Şenoğlu, 
“E-ticarette kuralları 
değiştireceğiz” dedi. I SAYFA 6
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Kurallar
değişecek

Cumhurbaşkanı Seçimi ve 28'inci Dönem Milletvekili Genel Seçimi için oy verme işlemi Türkiye genelinde
bugün saat 08.00 itibarıyla başlayacak, 17.00'ye kadar sürecek. Cumhurbaşkanı seçimi için 3 aday yarışacak,
ancak adaylıktan çekilen Muharrem İnce'nin adı da basım ve dağıtım tamamlandığı için pusulada yer alacak

Bağcılar Belediyesi’nin dü-
zenlediği Anneler Günü

programında hem eğlenceli hem
de duygusal anlar yaşandı. Bağ-

cılar Belediye Başkanı Abdullah
Özdemir, annesi ve eşinin de
aralarında bulunduğu kadınların
Anneler Günü’nü onlara kırmızı

gül hediye ederek kutladı. 
Özdemir, “Sizler iyi ki dedikleri-
mizsiniz. İyi ki varsınız” açıkla-
masında bulundu. I SAYFA 4
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BUGÜN ANNELER GÜNÜ
BAştA evlatları olmak üzere
çevresindeki herkesin üze-

rinde emeği olan annelerimizin
günü geldi. Bir gün değil her gün
hatırlanmaya değer olan anneleri-
mizi bugün bir kere daha sevgiyle
selamlıyor, Damga Gazetesi olarak
annelerimizin bu kutlu gününü kut-
luyoruz. Unutmayalım ki 'cennet 
annelerin ayakları altındadır...'
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Başakşehir'de
tiyatro başka!

ÖDÜL DAĞITTI

Başakşehir Tiyatro Akade-
misi’nin düzenlediği Başakşe-

hirli Genç Yıldızlar Sahnede 3.
Liseler Arası Tiyatro Festivali’nde
386 öğrenci katıldı. Bu yıl üçüncüsü
yapılan festivalin final heyecanı Bah-
çeşehir Kültür Sanat Merkezi’nde
yaşandı. Başakşehirli gençlerin sah-
nede harika performanslar sergiledi-
ğini belirten Başkan Kartoğlu,
“Başakşehir’imizin genç yıldızları,
şehrimizin yeni sanat merkezi Şehir
Sanat’ta oyunlarını sahneleyerek, ilk
sahne heyecanlarını da yaşadı. 25
özgün tiyatro oyunu sahneleyen
gençlerimizi 6 bin Başakşehirli tiyat-
roseverimiz izledi” dedi. I SAYFA 9
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Hemşireler
ziyaret edildi

SAĞLIKÇILAR UNUTULMADI

Esenyurt Belediyesi, Ebeler ve
Hemşireler Günü’nde sağlık

çalışanlarını yalnız bırakmadı. Halk
sağlığı için büyük bir özveriyle çalı-
şan sağlıkçıları aile sağlığı merkezle-
rinde ziyaret eden ekipler, günlerini
kutlayarak, onlar için hazırlanan he-
diyeleri de verdi. Anlamlı ziyaretten
dolayı duygu dolu anlar yaşadıklarını
ifade eden hemşireler ve ebeler Esen-
yurt Belediye Başkanı Kemal Deniz
Bozkurt’a teşekkür etti. I SAYFA 4
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Olay 4 Mayıs'ta Sultangazi'de yaşandı.
Tehditler nedeniyle savcılığa gitmek

için evinden çıkan Derya Muslu (46), kendi-
sini takip eden eski eşi Muzaffer Meral (63)
tarafından Uğur Mumcu Ma-
hallesi Atatürk Bulvarı'nda saat
07.45 sıralarında silahlı saldı-
rıya uğradı. Muzaffer Meral,
eski eşi Derya Muslu'ya yakla-
şık 3 el ateş etti. Kurşunlardan
biri Muslu'nun karnına isabet
etti. Yaklaşık 3 yıldır ölüm teh-

ditleri aldığını ve uzaklaştırma kararı oldu-
ğunu belirten Muslu, saldırıdan saatler önce
gece karakola gitti, can güvenliği olmadığını
ifade etti. Sabah ise savcılığa gitmek için iş

yerinden izin almak için evden
çıkarken yanına biber gazı da
aldı. Muslu, silahlı saldırı
anında Meral'in yüzüne biber
gazı sıktı.  Meral, olay yerinden
kaçtı. Çevredekilerin ihbarı üze-
rine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. I SAYFA 3
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28. Dönem Parlamentosu'nu belirlemek
üzere yapılacak Milletvekili Genel Seçimi'ne
24 siyasi parti ile Türkiye genelinde 151
bağımsız milletvekili adayı girecek. Bazı si-
yasi partiler, "Cumhur", "Millet", "Ata", "Emek
ve Özgürlük" ve "Sosyalist Güç Birliği" ittifak-
ları adı altında 5 ayrı ittifakla seçime katılacak.

Avrupa Gazeteciler Fe-
derasyonu , grevlerinin

7'inci gününü geride bırakan
AFP’deki gazetecilere destek
açıklamasında bulundu.
Açıklamada, “Adil ücret bir
ayrıcalık değil, bir haktır” ifa-
desine yer verildi. Türkiye

Gazeteciler Sendikası da
“Gazeteciler çok bir şey iste-
miyor. İnsan gibi yaşamak is-
tiyor. Gazeteciler de bir insan.
Bir baba, bir anne, bir evlat,
bir kardeş. Onların çağrılarına
kulak tıkanmamalı” açıkla-
masını yaptı. I SAYFA 8

Gazeteciler de bir insan!
ç

Arnavutköy çiçeklendi
Arnavutköy Belediyesi 
tarafından Balaban’da

Kentsel Tasarım Projesi tanı-
tımı gerçekleştirildi. Program
kapsamında Balaban Meydanı
çiçeklerle donatıldı. Arnavutköy

Belediye Başkanı Ahmet Ha-
şim Baltacı’nın katıldığı prog-
rama vatandaşlar yoğun ilgi
gösterdi.  Program kapsamında
Balaban duvarları boyanarak,
çiçeklerle donatıldı. I SAYFA 7
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OY VERİRKEN SEÇMEN 
KAĞIDI GÖTÜRMEK ŞART DEĞİL

Şarkılarıyla ve kendine
özgü tarzıyla kitleleri pe-

şinden sürükleyen Zeynep
Bastık Maslak’taki Volkswa-
gen Arena’da günlerce konu-
şulacak bir konsere imza attı.
Bastık iki bölümden oluşan
dev prodüksiyonda iki farklı
sahne dekoru kullanarak çıtayı
iyice yükseltti. Bu konser için
Türkiye tarihinin en büyük
sahnesi kuruldu. I SAYFA 13
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Türkiye'de bugün yapıla-
cak Cumhurbaşkanlığı

ve 28. Dönem Milletvekili
Genel Seçimleri için hazırlıklar
tamamlandı. Vatandaşların
okul sınıflarında oy kullana-
cağı kabin bölümleri ve sandık-
lar kuruldu. Görevliler yarınki
seçim için oy kullanılacak san-
dık numaralarını kapılara astı.
Hazırlıkların tamamlandığı
okullardan Ataşehir Halil Ata-
mavcı İlkokulu'nda sandıklar
ve oy kabinleri görüntülendi.
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Okullar seçim
için hazırlandı

Avcılar'da 1 yılda satın
aldıkları ürünlerde hata-

lar olduğunu ve şikayetlerinin
firmalar tarafından kabul edil-
mediğini söyleyen yaklaşık 5
bin kişi tüketici hakem heyetine
başvurdu. Başvuranları kabul
edilenlerden ürünlerinin ince-
lenmesi için gelenler yoğunluk
oluşturdu. I SAYFA 5
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Avcılarlılar
duyarlı çıktı

Zeynep Bastık
yürek hoplattı!
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Karın ağrısının
sebebi apandist!

GünüMüzün en yaygın hastalık-
ları arasında yer alan kalp ve
damar hastalıkları ölümlerin de

önde gelen nedenleri arasında yer alıyor.
Ani kalp krizlerinin büyük bir çoğunluğu ise
klinik anlamda hiçbir şikayeti olmayan kişi-
lerde meydana geliyor. Kalp hastalıkların-
dan korunmak için risk profilinin
belirlenmesi ve uygun korunma programla-
rının uygulanması atılacak adımların ba-
şında yer yer alıyor. Özellikle 40 – 70 yaş
arası sağlıklı kişilerde gerçekleştirilen koro-
ner arter kalsiyum skorlama tetkiki ile hem
kalp krizi riski hem de kalp yaşını öğrenmek
mümkün olabiliyor. Memorial Ataşehir
Hastanesi Kardiyoloji Bölümü’nden Uz.
Dr. Mehmet Karaca,  kalp krizi riskini belir-
lenmesinde belirleyici “Koroner arter kalsi-
yum skorlama tetkiki” hakkında bilgi verdi.

Hiçbir sıkıntım yok deme

Ani kalp krizlerinin büyük bir çoğunluğu
klinik hiçbir şikâyeti olmayan kişilerde ya-
şanmaktadır. Bu nedenle erken tanı ve te-
davi son derece önemlidir. Kalp ve damar
hastalıklarının önlenebilmesi için öncelikle
risk profilinin belirlenmesi ve bu risk profi-
line göre uygun korunma yöntemlerinin uy-
gulanması gerekmektedir. Koroner
ateroskleroz yani kalp damarlarındaki ki-
reçlenmenin varlığını ve yaygınlığını görün-
tülemede yardımcı olan koroner arter

kalsiyum skorlama tekniği kalp hastalıkları-
nın erken teşhisi bakımından ön plana çık-
maktadır. Damar kireçlenmesinin
görüntülenmesiyle klinik bulgunun yani
hiçbir şikâyetin olmadığı dönemde kalp
damar hastalığını saptayarak ilerlemesini ve
olası kalp krizlerini engellenebilmektedir.

Riski hesaplayabilirsiniz

Bir tarama testi olan koroner arter kalsiyum
skorlama tekniği 40 - 70 yaş arasındaki sağ-
lıklı kişilere yapılmaktadır. Tomografi ciha-
zıyla düşük dozda radyasyon verilerek
yaklaşık 15 saniyede çekilen koroner arter
kalsiyum skorlama testi damardan ilaç ve-
rilmediği için böbrekleri de etkilememekte-
dir. Oldukça basit ve güvenilir bir test olan
koroner arter kalsiyum skorlama testi özel-
likle girişimsel anjiyografi gerekliliğini belir-
lemede katkı sağlayabilmektedir. Bu sayede
damar kireçlenmesinin kesin göstergesi
olan kalp damarlarındaki kalsiyum birikimi
damar yolundan ilaç verilmeden görülebil-
mektedir.

Kalsiyim skoru etkili olur

Koroner arter kalsiyum skorlama tekniğiyle
elde edilen sonuçlar geleneksel risk faktörle-
rine dayalı risk skorlama yöntemleri ile bir-
likte kullanıldığında ek bilgi sağlayarak
hastaların izlem ve tedavisinde katkı sağla-
yabilmektedir. Koroner kalsiyum yükü art-

tıkça, kalp krizi geçirme riski de göreceli
olarak artmaktadır. Kalsiyum skorunun
100'ün üzerinde bulunduğu tüm hastalar
kan sulandırıcı ve kolesterol ilaç tedavisine

aday olarak kabul edilmelidir. Kalsiyum
skoru 0 olduğunda kalsifik aterosklerotik
plak yok demektir. Yani kalp krizi geçirme
riski yok denebilir. HABER MERKEZİ 

Son yıllarda yapılan birçok araştırma;
robotik rehabilitasyonun Parkinson has-
taları için faydalarını ortaya koyuyor.
Dünyada yaygın olarak kullanılan yönte-
min ülkemizde de giderek yaygınlaştığını
belirten Doç. Dr. Mustafa Çorum “Birçok
hasta bize dengesiz bir yürüyüşle gelir.
Burada denge eğitimine odaklanıyoruz
çünkü bu, yürümeyi ve ayakta durma sta-
bilitesini geliştirir ve böylece düşme riskini
azaltır. Yine, yaygın bir sorun, ilaç veya

beyin stimülasyonu ile düzeltilmesi zor
olan "yürüyüşün donması" (yürürken ani
durma) sorunudur. Rehabilitasyonun çok
yardımcı olabileceği önemli bir durum da
budur” diyor. Tedavide, robotik cihazlar
kullanılarak hastaların ihtiyaç duyduğu
hareket kabiliyetleri, denge ve koordinas-
yon becerilerinin geliştirildiğini anlatan
Doç. Dr. Mustafa Çorum şöyle konuşu-
yor: “Örneğin; bir kol veya yürüme rob-
otu, hastanın bacak ve kol kaslarını

güçlendirmek için çeşitli egzersizler yap-
masını sağlar. Sanal gerçeklik uygulama-
ları, Parkinson hastalarının günlük
aktivitelerini yaparken karşılaştıkları zor-
lukları simüle etmek için kullanılır. Bu sa-
yede hastalar, gerçek hayatta
karşılaşacakları zorluklara hazırlanabilir-
ler. Tedavi süresince hastanın ilerlemesi
takip edilir ve tedavi planı gerektiğinde de-
ğiştirilir. Bu sayede hastanın tedavi süre-
cinde en etkili sonuçları alması sağlanır.”

Kalp yaşını öğrenmek mümkün

HABER MERKEZİ

Ellerde titreme, el yazısının küçülmesi,
uyku bozuklukları, dengenin bozulması ve
yürümede zorluk… Özellikle hareket siste-
mini etkileyen ve bu nedenle hastalar ve ai-
leleri için yaşam kalitesini büyük ölçüde
düşüren Parkinson hastalığı ilerleyici ol-
makla birlikte, son yıllarda tıpta ve teknolo-
jide hızlı gelişmeler sayesinde kişiler
başkasına bağımlı yaşamaktan kurtulabili-
yor. Acıbadem Taksim Hastanesi Fizik Te-
davi ve Rehabilitasyon Uzmanı Doç. Dr.
Mustafa Çorum “İleri evrede hastaların
motor becerileri daha ciddi şekilde etkileni-
yor ve bu ilerleyici hastalık nedeniyle kişi
başkasına bağımlı olabiliyor. Ancak son yıl-
larda kişinin günlük aktivitelerini gerçekleş-
tirmesine yardımcı olacak şekilde
tasarlanan robotik rehabilitasyon ve robo-
tik cihazlar hastanın bağımsızlığını artır-
maya büyük katkı sağlıyor.” diyor. Doç. Dr.
Mustafa Çorum, Parkinson hastalığında
robotik rehabilitasyon hakkında bilinmesi
gereken 5 önemli noktayı anlattı, önemli
uyarılar ve önerilerde bulundu. 

Erken evrede de kullanılabiliyor

Dünyada 10 milyon, ülkemizde de yaklaşık
100 bin kişinin mücadele ettiği, sinir siste-
minin bu ilerleyici hastalığında erken teşhis

büyük önem taşıyor. Zira erken tedavi saye-
sinde şiddetli semptomların başlaması yıl-
larca geciktirilebiliyor. Tedavi aşamalarının;
hastalığın şiddeti ve semptomlarının türüne
bağlı olarak değiştiğini, ilaç tedavileri, beyin
pili ve rehabilitasyon yaklaşımlarının hasta-
nın şikayetlerinin iyileşmesinde önemli bir
yer tuttuğunu belirten Fizik Tedavi ve Re-
habilitasyon Uzmanı Doç. Dr. Mustafa
Çorum şöyle konuşuyor: “Genel olarak,
Parkinson hastalarının tedavisi, birçok
farklı disiplinden uzmanların bir arada ça-
lışmasıyla yapılır. Bu disiplinler arasında
nörologlar, beyin cerrahları, fizik tedavi ve
rehabilitasyon uzmanları, fizyoterapistler,
ergoterapistler, diyetisyen ve psikologlar yer
alabilir. İlaç tedavileri ve uygulanan derin
beyin stimülasyonu (beyin pili) gibi cerrahi
tedavilerin etkilerini artırmanın yanı sıra,
aktiviteye bağlı beynin sinir devrelerini yeni-
den düzenleme beceresini en üst düzeye çı-
karmak için rehabilitasyon programları
uygulanır. Robotik rehabilitasyon, Parkin-
son hastalığının erken evrelerinde de kulla-
nılabilecek bir tedavi yöntemidir.”

Hastalığın ilerlemesini
yavaşlatabiliyor!

Robotik rehabilitasyon, hastaların motor
becerilerini geliştirmelerine yardımcı olur-
ken kas kuvvetini, esnekliğini ve koordinas-

yonunu artırıyor. Ayrıca hastaların hareket-
lerini daha doğru ve kontrollü hale getirme-
lerine, yürüyüş sırasında vücut duruşunu
düzeltmeye ve adım uzunluğunu iyileştir-
meye yardımcı oluyor. Robotik rehabilitas-
yon gibi erken müdahale tedavilerinin,
hastalığın ilerlemesini yavaşlatabildiğine
dikkat çeken Doç. Dr. Mustafa Çorum
“Erken evrelerde yapılan tedavi, motor be-
cerilerin korunmasına ve nöroplastisitenin
(beynin yeniden şekillenme yeteneği) art-
masına yardımcı olur. Bu nedenle, robotik
rehabilitasyon gibi tedaviler, hastaların
daha uzun süre bağımsız bir yaşam sürme-
lerine ve şikayetlerin ilerlemesini yavaşlat-
malarına yardımcı olabilir. Ancak ilerlemiş
evrelerde hastalığın neden olduğu nörolojik
hasar daha ciddi hale gelir ve hastaların
motor becerileri büyük ölçüde bozulabilir.
Bu nedenle, robotik rehabilitasyon gibi te-
daviler, hastalığın ilerlemiş evrelerinde
semptomları tedavi etmek için diğer tedavi
yöntemleriyle birlikte kullanılabilir” diye ko-
nuşuyor. 

Yaşam kalitesini artırıyor!

Robotik rehabilitasyonun, hastanın müm-
kün olan en yüksek yaşam kalitesini sür-
dürmeye odaklandığını, ileri evrelerde
hastaların başkasına muhtaç olmadan ya-
şamalarını hedeflediklerini belirten Doç.
Dr. Mustafa Çorum şöyle konuşuyor: “Ro-
botik cihazlar hastaların ileri evrelerde gün-
lük aktivitelerini gerçekleştirmelerine
yardımcı olmak için tasarlanmıştır ve has-

tanın bağımsızlığını artırmaya yardımcı
olabilir. Hastaları kontrol edilemeyen sal-
lanmaları, denge ve koordinasyon güçlüğü,
yürüme bozukluğu ve katılık gibi istenme-
yen vücut hareketleri için iyileşmelerini sağ-
layacak teknolojik yaklaşımlar uygulanır.
Hareket sistemi yanında diğer problemler
açısından da rehabilitasyon sürecinde biliş-
sel fonksiyonlar, uyku bozuklukları, otono-
mik ve duyusal işlev bozuklukları da
hedeflenerek, kişiselleştirilmiş bir tedavi
programı hastaların klinik durumuna göre
uyarlanır.”

Bu hastalıklarda dikkat! 

Robotik rehabilitasyonun etkinliği hastalı-
ğın evresine, semptomların ciddiyetine ve
genel sağlık durumuna bağlı olarak değişi-
yor. Ancak bazı durumlarda robotik reha-
bilitasyon uygulanamayabiliyor. Örneğin;
hastanın ciddi bir sağlık sorunu varsa, kalp
yetmezliği ileri seviyedeyse, ciddi psikiyatrik
rahatsızlığı bulunuyorsa, enfeksiyon veya
açık yaralar gibi sorunları varsa robotik re-
habilitasyon uygulanamayabiliyor. Her
hastanın durumu farklı olduğu için, robotik
rehabilitasyonun uygunluğunu belirlemek
için mutlaka bir fizik tedavi ve rehabilitas-
yon uzmanına danışmak gerektiğini belir-
ten Doç. Dr. Mustafa Çorum “Fizik tedavi
ve rehabilitasyon uzmanı hastanın duru-
munu değerlendirerek robotik rehabilitas-
yonun hastaya uygun olup olmadığını
belirleyebilir ve en uygun tedavi yöntemle-
rini önerir” diyor. 

40 – 70 yaş arası sağlıklı kişilerde gerçekleştirilen koroner arter kalsiyum skorlama tetkiki ile hem kalp krizi riski hem
de kalp yaşını öğrenmek mümkün olabiliyor. Memorial Ataşehir Hastanesi Kardiyoloji Bölümü’nden Uz. Dr. Mehmet
Karaca,  kalp krizi riskini belirlenmesinde belirleyici “Koroner arter kalsiyum skorlama tetkiki” hakkında bilgi verdi

Rehabilitasyon etkili oluyor

Medicana International İstanbul
Hastanesi Çocuk Cerrahisi Bölü-
mü’nden Doç. Dr. Burhan Aksu,

apandisitin sadece yetişkinlerde değil çocuk-
larda da sık görülen bir sorun olduğunu söy-
leyerek, “Yetişkinlere göre çözümlenmesi
daha karmaşık olan apandisit çocuk cerrahi-
sinin karı ağrısı yapan en sık ameliyatı gerekti-
ren sorunlardan biridir. Çocuklar genelde
karın ağrısı ile hastanelere başvururlar. Karın
ağrısı nedenleri geniş bir yelpazedir.  Bunun
içinden apandisiti teşhis etmek zor olabilir.
Muayene en önemli tanı metodudur” diye
konuştu.

Aileler dikkatli olmalı

Burhan Aksu, apandisit kör bir bağırsak ol-
duğunu belirterek, “Bu kısmın bir ucu kapalı
bir ucu açıktır. Açık olan kısmın tıkanması ne-
deniyle apandisit sorunu ortaya çıkar. Buna
da sertleşmiş dışkının birikmesi, bağırsak
kurtları, bazı parazitler, kaka taşları olarak bi-
linen bağırsak taşları, bağırsak çevresinde
oluşabilen lenflerin büyümesi, bazen de
meyve çekirdeklerinin o bölgeye yerleşmesi
sebep olabilir. Bu anlamda ailelerin küçük çe-
kirdekli meyveler konusunda dikkatli olması
önem taşır” ifadesini kullandı.

Kusma oluyorsa dikkat edin

Doç. Dr. Aksu, apandisitin karın ağrısı dı-
şında da aileler için uyarıcı belirtileri oldu-
ğunu ifade ederek, şöyle devam etti: “Bulantı,
kusma, iştahsızlık apandisit belirtilerdendir.
Kusmada önce yediklerini içerir şekilde iken
daha sonra kusmanın rengi sarı yeşil safra
şeklinde olur. Karın ağrısının özelliği de hiç
rahatlamaz.  Ağrı yalnızca apandisit patladı-
ğında kesilir. Sonrasında yeniden ağrı başlar.
Bu ağrıya ateş de eşlik eder. Karında şişmeye
başlar. Çocuklar sürekli huzursuz olur. Kar-
nın normal hali hamur kıvamındadır. Ama
apandisite ait bir karın ağrısı varsa hastanın
sağ alt kısmı hassas ve sert olur. Çocuk, bu
bölgeye dokunulmasına müsaade etmez.”

Hayati tehlikeye yol açabilir

“Çocuklarda apandisit tanısı koymada altın
standart aralıklı, arka arkaya yapılacak fizik
muayenedir. Görüntüleme ve kan tahlilleri
teşhisi koymada yardımcı olarak kullanılır”
diyen Doç. Dr. Burhan Aksu, “Zamanında
müdahale edilmediği takdirde, ucu kör sonla-
nan bir organ olduğu için appendiks duva-
rında açılma meydana gelebilir ki buna
perfore apandisit denir. Perfore apandisit ba-
ğırsak kısmının içeriği (kaka ve iltihap) karın
içerisine yayılmaya başlar. Bu da hayati tehli-
keye neden olur. Geç müdahale edilen apan-
disit hayati tehdit oluşturur” dedi. DHA

Doç. Dr. Mustafa Çorum, Parkinson hastalığında robotik
rehabilitasyon hakkında bilinmesi gereken 5 önemli
noktayı anlattı, önemli uyarılar ve önerilerde bulundu
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Ebeveynlerin dinmeyen karın ağrısı konu-
sunda dikkatli olmaları gerektiğini vurgulayan
Çocuk Cerrahisi Bölümü’nden Doç. Dr. Burhan
Aksu, apandisit ve tedavisine ilişkin bilgiler ve-
rerek, “Erken dönemde tüm çocuklarda hayati
tehdit edici ciddi sorunlara neden olurken ge-
cikmiş apandisit operasyonları özellikle de kız
çocuklarında hayatın erişkin dönemlerinde 
infertiliteye neden olabilir” diye konuştu

Akciğer sağlığı
için kongre

Türk TORAKS Derneği, 26’ncı
konferansını ‘Cumhuriyet’in 100. Yı-
lında Tek Nefesle’ mottosuyla düzen-

ledi. Antalya’nın Belek ilçesindeki 5 yıldızlı bir
otelde gerçekleşen konferansa 1100 katılımcı ve
300 konuşmacı yer aldı. 134 ayrı oturumda ger-
çekleşen konferansta 33 bildiri oturumunda
Türkiye’de üretilen bilimsel araştırmalar konu-
şuldu.Kongre kapsamında Naci Görür'ün de
konuşmacı olarak yer aldığı ‘Deprem ve Akci-
ğer Sağlığı’ oturumda ise birçok önemli araş-
tırma ve konunun dikkat çeken sonuçları da
paylaşıldı. Kongre kapsamında halk sağlığı ile
ilgili araştırmalar, çalışmalar ve veriler uzman-
lar tarafından değerlendirildi.

30 yıl uyarısı

Türk Toraks Derneği 2. Başkan Yardımcısı
Prof. Nurdan Köktürk, kongre ile ilgili detayları
paylaştı. Kongrede izlenen araştırmaların top-
lumu ilgilendiren, deneysel çalışmalarla sonuç-
lanan bilimsel projelerin yer aldığını belirten
Köktürk, ülkenin akciğer sorunlarını ortaya
koymak olduğunu, tütün bağımlılığı, tütün kul-
lanımı, elektronik sigara kullanımı, iklim soru-
nuna bağlı olarak hava kirliliği gibi sorunlara
değindiklerini anlattı. Prof. Dr. Nurdan Kök-
türk, “Covid yaşadık. Belki önümüzde yeni
pandemiler var. Deprem yaşadık önümüzde
bununla ilgili olarak akciğer sağlığını etkileyen
sorunlar var. İleride 30 sene sonra mezotel-
yoma kriziyle karşı karşıya kalabiliriz. Çünkü
halk çok fazla asbeste maruz kaldı.” dedi. DHA



KAZA, Çamlıtepe Akgün
Caddesi üzerinde saat 10.30
sıralarında meydana geldi.

Edinilen bilgiye göre, Sezgin İ. yöneti-
mindeki otomobil, sürücüsünün direk-
siyon hakimiyetini kaybetmesi sonucu
önce kaldırıma ardından da karşı şerit-
ten gelen otomobile çarptı. Kaza nede-

niyle iki otomobilde bulunan 3 kişi ya-
ralandı. İhbar üzerine olay yerine it-
faiye, sağlık ve polis ekipleri sevk edildi.
Araçta sıkışan yaralılar çevredekilerin
yardımıyla çıkarıldı. Yaralı 3 kişi ambu-
lanslarla hastaneye götürüldü. Kazayı
gören esnaf Mahmut Günay "Yukarı-
dan gelen amca kaldırıma vurarak den-

geyi sarstı gitti arabaya vurdu. Üç kişi
yaralandı. Amcanın göğsünde bir sıkıntı
vardı. Biz yardımcı olduk. Yaralıları
araçlardan çıkardık. Ambulans çağırdık.
Bir kadın ve çocuk yaralanmıştı" dedi.
Kaza nedeniyle bir süre kapanan yol,
kaza yapan araçların çekilmesinin ar-
dından yeniden trafiğe açıldı.  DHA
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Hediye 
motoSiklet
çalındı!

ÇENGELKÖY'DE sunucu Onur Yaprak-
cı'nın  kardeşine hediye olarak aldığı yak-
laşık 130 bin lira değerinde motosiklet

sabaha karşı park edildiği yerden çalındı. Motosik-
letin çalınma anı çevrede bulunan iş yerinin güven-
lik kamerasına yansıdı. Görüntülerde, bir
motosikletle olay yerine gelen kasklı iki şüpheliden
biri çevreyi gözetlediği ve güvenlik kamerasına ışık
tutarak görüntü almasını engellemeye çalıştığı, di-
ğerinin ise  motosikleti saniyeler içinde kilitlerini
kırıp götürdüğü görülüyor.

Ustalıkla çalıyorlar

Sunucu Onur Yaprakcı "Kardeşime karne hediyesi
olarak almıştım çok istemişti ama daha dört ay bile
olmadan motoru çaldılar. Motorsikleti çok ustalıkla
çalıyorlar. Kameraya ışık tutuyorlar. Motorsikletin
çalındığı yerde güvenlik kameralarının olmasına
rağmen ne cesaretle çalıyorlar? Güvenlik kamera-
sına farın ışığını tutarak görülmemesini sağlıyorlar.
Çevrede bu kadar kamera olmasına rağmen hızlıca,
ustalıkla motorsikleti çalıp gidiyorlar. Biz şikayette
bulunduk. Motor bulunmasa da en azından hırsız-
lar bulunur, bu sayede başka birinin canını 
yakmazlar" dedi.

4 ay bile kullanamadı

Onur Yaprakcı'nın kardeşi Ahmet Emin Kuraoğlu
ise, "Üniversite hediyesi olarak ağabeyim bana al-
mıştı motoru. Sabah aşağı indiğimde motoru göre-
meyince çok kötü oldum. Motorsikleti daha dört ay
bile kullanamadım. Motosikletin yerinde olmadı-
ğını görünce çalındığını anladım direkt binanın al-
tındaki güvenlik kameralarına baktım. İki tane şahıs
bir tane motor ile yaklaşıyorlar. Yüzleri kapalı
maske ya da kask takmış olabilirler. Bir tanesi gel-
dikleri motorun farını güvenlik kamerasını tutarak
kamerayı kör etmeye çalışıyor, diğeri de 20-30 sani-
yede motoru çalıp gidiyor" diye konuştu.  DHA

Sarıyer’de iki otomobil çarpıştı: 3 yaralı
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Sarıyer'de sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kaybettiği 
otomobil önce kaldırıma ardından karşı şeritten gelen otomobile
çarptı. Kazada iki otomobilde bulunan 3 kişi yaralandı

İ stanbul'un çeşitli ilçelerinde motosikletleri
hırsızlık şebekesi üyeleri tarafından çalınan
mağdurlar sosyal medya üzerinden haberle-

şerek biraraya geldi. Hırsızlık mağdurları, hırsız-
ların özellikle satılık motosiklet ilanlarından yola
çıktığını belirtiyor. Motosikletleri satın alma ba-
hanesiyle görmeye geldiklerini söyleyen mağdur-
ları, şebeke üyelerinin hepsi yan yöntemi
kullandığını ve motosikletleri çaldıktan sonra baş-
kalarına satmaya çalıştıklarını söylüyor. Hırsızlık
şebekesi üyelerinin yakalanmasını isteyen mağ-
durlar motosikletlerinin de bir an önce kendile-
rine verilmesini istiyor.

Kayıtları tek tek topladı

Avcılar'da Mustafa Kemalpaşa Mahallesi'nde oturan Medet
Görkem Kaya, Nisan ayında 34 EBH 053 plakalı motosikletini
satmak için internette satılığa çıkardı. İlanı gören ve motosikleti
almak isteyen kişi, daha sonra Kaya ile buluşma noktasına
geldi. Şüpheli bu sırada motosikleti alarak kaçtı. Medet Gör-
kem Kaya ve arkadaşları, onu yakalayarak polise teslim etti.
Şüpheli yakalansa da motosiklete ulaşılamadı. Polise teslim
edilen şüpheli sevk edildiği mahkeme tarafından serbest bıra-
kıldı. Medet Görkem Kaya yaşadığı olaydan sonra, sosyal
medya aracılığı ile motosiklet hırsızlığı mağdurları ile biraraya
geldi. Motosikletinin çalındığı ana ilişkin güvenlik kamerası ka-
yıtlarını topladı.

Bahane uydurup çalıyorlar

500 bin TL'lik motosikleti çalınan Görkem Kaya, "Fazla kala-
balıklar. Biz şu anda sadece Mehmet Bolat isimli şahsa ulaştık.
Bunlar anlaşıyorlar aralarında ilanlardan motorlara bakıyorlar.
Sonra gelip incelemek suretiyle motora binip çalıştırıp o es-
nada da tehdit edip gasbetmeye çalışıyorlar. Gerekirse ellerin-
den silah çıkartıp o şekilde kaçıyorlar. Zorlayıp korkutup
kaçmaya çalışıyorlar. Bizim burada bu şekilde oldu. Kamere
kayıtları herşey var. Daha sonra tekrar iletişime geçiyorlar. Şa-
hıslar motorları çaldıktan sonra tekrar iletişime geçiyorlar.
Başka yere satıyorlar. Motorları tekrar para karşılığında bize
geri vermeye çalışıyorlar. Korkuları yok. Ses kayıtları, telefon
görüşmeleri aktif. Yüksek ihtimalle sahte kimlik kullanıyorlar
yakalamaya girmiyorlar. Günde 2 tane motor çalıyor bunlar.
Bunlar bir tür şebekeler. Bunların bir tanesini yakaladığınızda
onların etrafına ulaşılabilirse, belki birçok kişinin motoru bulu-
nabilecek. Yüzlerce kişi ulaştı bana. Bu insanların hepsi mağ-
dur ve hepsi de aynı şahıs tarafından çalındığını söylüyor"
şeklinde konuştu. 

Firmanın otoparkından çaldılar

Bir başka mağdur Berkay Çalmaz ise, 200 bin TL değerindeki
motosikletini çaldırdı. Berkay Çalmaz," 7-8 ay önce çalıştığım
firmanın otoparkından çalındı motosikletim. Gürpınar Kara-
kolu'nda ifadem var. Hiçbir şekilde bir geri dönüş olmadı. Ku-
zenimin motoru çalındı Cuma günü. Çalan kişilerin isimleri
aynı isimler. Polis hiçbir takipte bulunmadığı için biz kendi ça-
balarımızla takip ettik. Aynı isimler ve aynı lakaplar geçiyor.
Güvenliğin önünden bir motosikletle girip kafalarında kaskla
gidon kilidini kırarak, götürmek suretiyle çaldılar. Gürpınar
Karakolu'nda tutanağım var belgeler var. Ama hiçbir şekilde
bana geri dönüş yapılmadı." şeklinde konuştu.  DHA

HırSızların peSine
dUStUler!

Motosikleti Ramazan Bayramı'ndan önce Sarıyer'den çalınan
Kürşat Taşdemir ise, "Şahıs motora bakmaya geliyor Bir tur
atayım diyor. O sırada biniyor. Motoru alıp gidiyor. Şu anda
450 bin Tl civarında değeri. Güvenlik kameraları tutanaklar
herşey mevcut bize" diye konuştu. Motosikletini çaldıran
Hakan Gökçe ise, " Toplanıp böyle polis ekipleriyle motosik-
letlerimizi arıyoruz. Şahıslar aynı. Kişiler aynı oluyor ama ne-

dense salınıyor. Hiçbir şekilde karakollardan bize dönüş ol-
muyor. Biz kendi imkanlarımızla bulmaya çalışıyoruz . Moto-
rumuzu bize parayla satmaya çalışıyorlar. Kendi motorumuzu
parayla almak zorunda kalıyoruz. Kimse bize motorumuzu
geri vermiyor. Bunun bir cezası mı yok anlamadım. adamın
40-50 dosyası var motor çalmaktan adam elini kolunu salla-
yarak geziyor " dedi. 
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İstanbul'da motosikletleri, 
bir hırsızlık şebekesi tarafından 
çalınan mağdurlar sosyal medya 

üzerinde haberleşerek biraraya geldi. 
Adım adım iz süren güvenlik kamerası 

kayıtlarını toplayan ve şikayette bulunan 
mağdurlar, motosikletlerini çalanların 

bir an önce yakalanmasını, 
motosikletlerinin de kendilerine 

verilmesini istiyor

ALLAH KURTARDI!
Başakşehir'de inşaatta çalışan işçi dengesini kaybederek
yaklaşık 5 metre yüksekliğindeki iskeleden beton zemine düştü.
İtfaiye ekiplerinin vinçle çıkardığı yaralı işçi hastaneye kaldırıldı

OLAY saat 08.30 sırala-
rında Başakşehir İkitelli
Organize Sanayi Böl-

gesi Bağcılar-Güngören Sanayi si-
tesi içinde meydana geldi. İnşaat
işçisi Ömer Kasırga çalıştığı sırada
bir anda dengesini kaybederek
yaklaşık 5 metre yükseklikteki iske-
leden beton zemine düştü. İnşaat-
taki diğer işçilerin ihbarı üzerine
olay yerine sağlık ekipleri sevk
edildi. 

İskele yöntemiyle taşındı

Yaralıya ilk müdahale olay yerinde
yapıldı ancak sedyeye bağlanan
işçi Ömer Kasırga'yı yukarı çıkarı-
lamadı. Bu defa olay yerine itfaiye
ekipleri çağrıldı. İtfaiye ekipleri se-
petli vinci inşaatın temeline belirli
bir mesafeye kadar indirdi. Geri
kalan mesafe için de inşaat işçileri
iskele yöntemini kullanarak yaralı-
nın bulunduğu sedyeyi vincin se-
petine taşıdı. İnşaat temelinden

yukarı çıkarılan yaralı işçi hemen
ambulansa alınarak hastaneye gö-
türüldü. Ömer Kasırga'nın duru-
munun iyi olduğu öğrenildi.
Olayın meydana geldiği caddede
esnaf olan İdil Gaye, "Biz ambu-
lansla beraber siteye giriş yaptık,

sorduğumda da iskeleden birinin
düştüğünü söylediler. Ambulans-
takiler çıkartamıyordu yaralıyı o
yüzden itfaiye çağırdılar. Kişinin
sağlık durumunu sorduğumda da
iyi olduğunu söylediler" diye 
konuştu. DHA

Üsküdar'da sunucu Onur
Yaprakcı'nın kardeşine hediye
aldığı motosiklet çalındı. O anlar
güvenlik kamerasına yansıdı

Biber gazı
HAYATINI
KURTARDI

OlaY 4 Mayıs'ta Sultangazi'de yaşandı. Tehditler
nedeniyle savcılığa gitmek için evinden çıkan
Derya Muslu (46), kendisini takip eden eski eşi

Muzaffer Meral (63) tarafından Uğur Mumcu Mahallesi ata-
türk Bulvarı'nda saat 07.45 sıralarında silahlı saldırıya uğ-
radı. Muzaffer Meral, eski eşi Derya Muslu'ya yaklaşık 3 el
ateş etti. Kurşunlardan biri Muslu'nun karnına isabet etti.
Yaklaşık 3 yıldır ölüm tehditleri aldığını ve uzaklaştırma ka-
rarı olduğunu belirten Muslu,
saldırıdan saatler önce gece
karakola gitti, can güvenliği
olmadığını ifade etti. Sabah
ise savcılığa gitmek için iş
yerinden izin almak için
evden çıkarken yanına biber
gazı da aldı. Muslu, silahlı
saldırı anında Meral'in yü-
züne biber gazı sıktı.  Meral,
olay yerinden kaçtı. Çevrede-
kilerin ihbarı üzerine olay ye-
rine polis ve sağlık ekipleri
sevk edildi. Yaralı kadın, sağ-
lık ekiplerinin olay yerindeki
ilk müdahalesinin ardından
İstanbul Haseki Eğitim ve
araştırma Hastanesi'ne kal-
dırıldı. Hayati tehlikeyi atla-
tan Muslu, yaşadıklarını
anlattı. 

Gece vakti fotoğraf attı

Saldırı esnasında kimsenin yardım etmediğini belirten
Muslu,"Gece 00.00'a bana silahlı fotoğraflar attı. 'Seni öldü-
receğim, keseceğim' diyordu. Gece karakola gittim. Sabah
savcılığa gitmem gerektiğini söylediler. Sabah işe gidiyor-
dum. Savcılığa gitmek için izin alıp çıkacaktım o arada oldu.
Darp raporum, uzaklaştırma kararım 3 yıldır vardı. Daha
önce hiç kimse korumaya gelmedi. Hastanenin kapısına po-
lisler geldi. Korkuyorum. Ölmek istemiyorum. Çocuklarım
küçük. Dün gece bana başka numaradan 'Geçmiş olsun' yaz-
mış. ayağımın üzerine basamıyorum, yürüyemiyorum. ada-
let yerini bulsun istiyorum, yakalansın, ağır ceza alsın. Yaşı,
hastalığı, hiçbir şeyi fark etmez. Kabuslar içindeyim. Hiç
kimse yardım etmedi. O kadar adamlar vardı, hepsi kaçtı.
Ölümle ben baş başa kaldım. Çocuklarım aklıma geldi, bir
daha onları göremeyeceğim sandım" dedi.

Sultangazi'de Derya Muslu 
sokakta ilerlerken eski eşi 
Muzaffer Meral'ın silahlı saldırısına
uğradı. Kendisini biber gazı ile 
koruyan Muslu'ya 3 el ateş eden
Meral, olay yerinden kaçtı. Derya
Muslu,  “Savcılığa gitmem
gerektiğini söylediler. Sabah işe
gidiyordum. Savcılığa gitmek için
izin alıp çıkacaktım. O sırada
saldırı oldu. Bir gün önce 
korkudan biber gazı almıştım.
Sürekli önüme çıktığı için aldım.
Yüzüne sıktım. Eğer sıkmasaydım
yaşamayacaktım” dedi

Muslu, "Bir gün önce korkudan
biber gazı almıştım. Sürekli önüme
çıktığı için aldım. Yüzüne sıktım.
Eğer sıkmasaydım yaşamayacak-
tım. Öldürmek için gelmişti çünkü
bir gün önce de silah fotoğraflarını
atmıştı. Onu bile polise göstermiş-
tim. Sonra hastaneye koruma verdi-
ler, benim hastanede korunmaya
ihtiyacım yoktu" dedi. 

Sürekli
önüme
çıkıyordu

Sürekli
önüme
çıkıyordu

Sürekli
önüme
çıkıyordu

Sürekli
önüme
çıkıyordu

Sürekli
önüme
çıkıyordu

Sürekli
önüme
çıkıyordu

Sürekli
önüme
çıkıyordu

Sürekli
önüme
çıkıyordu

Sürekli
önüme
çıkıyordu
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B ugün gelin siyasetten, gündemden
uzak psikolojiye ve insana dair bir
konuya değinelim. O da sorumluluk

olsun. Prof. Dr. Nevzat Tarhan'ın bu konuda
oldukça anlamlı çalışmaları mevcut.

Gelin şimdi o çalışmaları alıntılayarak; şu
anlamlı habere bir göz atalım derim;

Sorumluluk duygusu insanın hayata
adapte olmasını sağlayan bir duygu olarak
tanımlanıyor. Küçük yaştan itibaren bir kişi-
nin hayatta yaptığı seçimler, kişiliği oluştu-
ran temel ayaklardan birisidir.
Sorumluluğun, yürümeye başladıktan sonra
çocuğa öğretilmesi gereken bir eğitim alanı
olduğunu ifade eden Prof. Dr. Nevzat Tar-
han, “Hayat yolunda giderken kişi, aldığı
sorumluluklarla ya yukarıya doğru ya da
ters yönde gidebilir. Kişinin iki sorumluluğu
vardır. Bunlar ilişkilerdeki sorumluluğu ve
sosyal sorumluluğudur. Bu sorumlulukları
ayrı ayrı değerlendirmek gerekir. Kişinin so-
rumluluk alabilme kapasitesi o kişinin gü-
cünü de oluşturur. Devri yüksek arabalar
nasıl hızlı giderse, insanın sorumluluk alma
kapasitesi de onu başarıya götürüyor.” dedi.
Prof. Dr. Nevzat Tarhan, çocuklarda sorum-
suzluğun hatalı ebeveyn tutumlarından kay-

naklandığını belirterek şunları söyledi:  

Çocuk kendini değerli hissediyor

“İki yaşına gelmiş bir çocuğun kendi ye-
meğini yemeyi öğrenmesi onun bir sorumlu-
luğudur. Hoşuna da gider. 2-3 yaşına
geldikçe bazı kıyafetlerini kendi giymeye
başlar. Ayakkabısını kendi giymeye çalış-
ması önemlidir. Büyüdükçe, 4 yaş civarında,
odasını, oyuncaklarını toplayabilmesi gere-
kir. Sorumluluk alan çocuk kendini değerli
hissediyor. Özgüven gelişiyor ve bu tarz ço-
cuklar hayata daha olumlu bakıyor, risk ala-
biliyor, kendi gemilerinin kaptanı olabiliyor,
bireyselleşebiliyorlar. Aksine, sorumluluk al-
mayan, sorumluluk azlığı olan kişiler hep
yakınmacıdır. Her şeyi başkasından bekler-
ler. Farkında olmadan diğer insanları kulla-
nırlar.” 

Sorumluluk vermeden olmaz

Sorumsuzluğun çoğunun çocuk küçük
yaştayken yapılan ebeveyn tutumu hatala-
rından kaynaklandığını söyleyen Tarhan,
“Mesela çocuk elini yıkayacak, anne, ‘sen
yıkayamazsın, gel ben yıkayayım senin elini’
diyor. Anne, çocuk hata yapar, üstünü başını
su yapar diye düşünüyor. Oysa böyle durum-
larda anne, ‘şu anda iyi yıkayamıyorsun
ama sonradan bunu yaparsın’ tarzında ço-
cuğa cesaret vermeli. Yemekten sonra sof-

rayı toplarken kendi tabağını götürmesine
fırsat vermeli. Çocuk böyle sorumluluklar
vererek büyütüldüğü zaman, sorumluluk
duygusu gelişir. Anne baba çocuğa hem so-
rumluluk vermez hem de yakınır; ‘bu çocuk
tembel oldu hiçbir şey yapamıyor’ der. Hâl-
buki biz farkında olmadan şikâyet ettiğimiz
şeye kendimiz sebebiyet veriyoruz. ‘Aman
üzülmesin, zarar görmesin’ gibi duygularla
yufka yürekli davranarak çocuğa sorumlu-
luk vermedikçe onu tembelleştiriyoruz ve o
çocuk hayatta zorlanıyor. Küçük yaştaki so-
rumluluklar küçük oluyor ama yaş ilerle-
dikçe daha büyük sorun oluyor. Sorumluluk
almayan çocukta, özgüven düşük oluyor.
Çünkü okuldaki diğer arkadaşlarının yapa-
bildiği bir şeyi o yapamıyor. Bunlar tutum,
eğitim hatalarıdır.” dedi. 

Mesleki sorumluluk da önemli 

Sorumluluk almamanın mesleki alanda
da sorunlara yol açtığını belirten Prof. Dr.
Nevzat Tarhan, “İş yerinde sorumluluk duy-
gusu yüksek bireyler vardır. Bütün işler

onda birikir. ‘O iyi yapıyor ona ver’ denir.
Sorumluluktan kaçan kişiler ise tembel tem-
bel oturur, işini yapmaz. Aslında bunları
ayırt edebilmek yöneticilik becerisidir. So-
rumsuz bir insan, konfor alanında kalıp ha-
yatını rahat geçirebiliyorsa, bu tutum onu
avantajlı hale getiriyorsa, burada bir adalet-
sizlik vardır. Bireysel sorumluluk kadar
mesleki sorumluluk da önemlidir. Kişi gittiği
yerde görevinin gereğini yapmıyorsa, hep işi
başkalarına havale ediyorsa bu davranışının
doğal sonucunu yaşaması gerekiyor.” dedi.
Tarhan, “Sorumsuz kişiler iş odaklı değiller-
dir, patronu mutlu etmeye çalışırlar. Burada
sorumluluk bilinci olan ile olmayanın ayırt
edilmesi de yönetici basiretidir. Sorumsuz
kişinin yanına kar kalmamalıdır.” dedi.

Lise çağı çok geç… 

Lise çağına gelmiş bir çocuk için, “odası
darmadağın” diye şikâyet etmenin yersiz
olduğunu ifade eden Tarhan, “Artık çok
geç… Çocuklar yürümeye başladıktan
sonra ilk sorumluluk alacağı şey döke saça
da olsa yemeği kendisi yemesini sağlamak-
tır. Odasını toplamasını, eşyaları yerine
koymasını, evcil hayvan varsa ona yardımcı
olmasını öğretmek çok önemlidir. Ebeveyn-
ler, daha küçük yaşta odasını toplamayı,
okul çantasını hazırlamayı birlikte yapıp,
daha sonra ona yaptırıp yanında gözlemci

olarak bulunmalı. Çocuk güzel şeyler yap-
tığı zaman, ebeveyn takdir ve övgüyle yak-
laşırsa çocuk bir şeyler yapar. Annenin
babanın övgüsü, çocuklara en büyük sem-
bolik ödüllerdir ve onlara bir hediye almak-
tan daha etkilidir.” dedi. 

Kişiliği değil, çabaları övelim

Çocuğun kişiliğinin değil, yaptığı iyi dav-
ranışların ve çabalarının övülmesi gerekti-
ğini belirten Tarhan, “İyi davranışları
översek, çocuğun o davranış dokuları gelişir
ve daha çok yapmaya çalışır. Kişiliğini över-
sek, ‘ben nasılsa değerli birisiyim’ der ve
sorumluluktan kaçar. Onun için eleştirirken
de yanlış davranışlarını eleştirelim, kişili-
ğini eleştirmeyelim. Çocuğa örnek olmak
da önemlidir. Bir anne baba evde sorumlu-
lukları paylaşıyorsa çocuk onu gözlemler.
Çocuklar söyleneni değil de daha çok hal ve
davranışları modelliyor. Çeşitli fırsatlar ve-
rilip o fırsatın sonucunda çocuğun seçimine
saygı duyulmalı. Mesela, paylaşmak iste-
mediği bir oyuncağı varsa anne baba çocu-
ğun hakkına saygı göstermeli. ‘Çocuğum,
bu oyuncak senin, oyuncağını paylaşmama
hakkın var ama sen paylaşırsan da o arka-
daşını mutlu edersin, o da sana başka oyun-
cağını verebilir’ tarzında büyük insan gibi
konuşup, anlatmak ancak büyük insan dav-
ranışı beklememek gerekiyor.” dedi.  

Sorumluluk almak

EsEnyurt Belediyesi, Ebeler ve Hemşireler
Günü’nde sağlık çalışanlarını yalnız bırak-
madı. Halk sağlığı için büyük bir özveriyle

çalışan sağlıkçıları aile sağlığı merkezlerinde ziyaret
eden ekipler, günlerini kutlayarak, onlar için hazırla-
nan hediyeleri de verdi. Anlamlı ziyaretten dolayı
duygu dolu anlar yaşadıklarını ifade eden hemşireler
ve ebeler Esenyurt Belediye Başkanı Kemal Deniz
Bozkurt’a teşekkür etti. Esenyurt’taki sağlık çalışanla-
rının göz ardı edilmediğini söyleyen sağlık çalışanı
Sevim Orbay, “Hemşirelik haftasında Esenyurt Bele-
diyesi’nin yanımızda olması bizi çok sevindirdi. Sağ-
lıkçıları unutmamanız bu konuda beni ve
arkadaşlarımı çok memnun etti. Sizlerin yanımızda
olmasının farkındalık yaratacağına inanıyorum. Esen-
yurt Belediye Başkanı Kemal Deniz Bozkurt’a kendim
ve sağlıkçı arkadaşlarım adına teşekkür ediyorum”
dedi. HABER MERKEZİ

GaziosmanpaşaBelediyesi, spor alanında kari-
yer hedefleyen gençleri, modern tesislerde, uzman
antrenörler eşliğinde düzenlenen kurslarla Beden

Eğitimi ve Spor Yüksekokulu (BESYO) sınavlarına hazırlı-
yor. Üniversitelerin Beden Eğitimi Öğretmenliği, Antrenörlük,
Spor Yöneticiliği ve Rekreasyon bölümlerini hedefleyen genç-
ler, Gaziosmanpaşa Belediyesinin düzenlediği spor akademi-
lerine hazırlık kurslarında buluşuyor. İlçedeki 12. sınıf
öğrencileri ve mezunlara yönelik düzenlenen kurslarda genç-
ler, belediyenin tesislerinde, uzman antrenörlerle Beden Eği-
timi ve Spor Yüksekokulu (BESYO) sınavlarına hazırlanıyor.
Eğitimler, haftanın iki günü Süleyman Şah Anadolu Lisesi
Spor Salonu’nda salon antrenmanı, haftanın bir günü Gazi-
osmanpaşa Belediyesi Karayolları Spor Salonu’nda fitness
antrenmanı ve haftanın bir günü de ormanda cross antren-
manı şeklinde gerçekleştiriliyor.

Başarıya emek veriyoruz

BESYO Antrenörlük bölümünü hedeflediğini ifade söyleyen
öğrencilerden Kerem Talha Özdemir, “Burada antrenmanla-
rımız güzel geçiyor. Esneme, ağırlık ve fitness antrenmanları
yapıyoruz. Onun dışında dışarıda cross antrenmanlarımız
oluyor. Hocalarımız sağ olsun bizimle bire bir ilgileniyor ve
başarımız için emek veriyor” dedi. Ayşe Yağmur Kırbaş ise,
“7 yıldır badminton oynuyorum. Bu sene üniversitede
BESYO istediğim için burayı tercih ettim. Bu olanakları bize
sağlayan Belediye Başkanımız Hasan Tahsin Usta’ya teşek-
kür ediyorum” diye konuştu. HABER MERKEZİ

A nneler Günü sebebiyle Bağcılar
Belediyesi, bir dizi aktivite dü-
zenlendi. Etkinliklerin ilk adresi

Dr. Kadir Topbaş Halk Sarayı oldu. İl-
çede yaşayan kadınlar, rengarenk çiçek-
lerle süslenmiş alanda ağırlandı.
Bağcılarlı anneleri programın ev sahipli-
ğini yapan Bağcılar Belediye Başkanı
Abdullah Özdemir ile eşi Nihal Özde-
mir karşıladı. Aynı kahvaltı sofrasını
paylaşan anneler ve anne adayları hem
sohbet etti hem de bu özel günün tadını
çıkardı. En kıymetli varlıkların anneleri-
miz olduğunu dile getiren Özdemir,
“Annelerin güzel hatıralarını, annelik
duygusuna hitap edilmesi adına elimiz-
den geldiğince güzel bir program
yapma gayreti içinde olduk. Annelerimi-
zin günü bir gün değil her gündür. Tem-
sili anlamda bir gün ihtiyacı olduğu için
bugün annelerimiz anıyoruz. Anneleri-
mizin hayatımızdaki yeri, bizlere katmış
olduğu merhamet duygusu, sevgisi öm-
rümüz boyunca hayatımızı şekillendiri-
yor. Bizim dünyaya bakışımızı belirleyen
en büyük unsur annedir. Hayatımızın
penceresini şekillendiren de bu anlamda
annelerimizin bize katmış olduğu duy-
gudur. Babalar da kıymetli ama anne-
nin yeri başka” diye konuştu.

Kadınlara kırmızı gül dağıtıldı

Nihal Özdemir ise “Annelik aslında sa-
dece bir şey verdiğimiz değil hayatımıza
çok şey kattığımız müessese. Her doğan
çocuğumuzla beraber farklı duygular,
farklı deneyimler ve hayatımızın bilme-
diğimiz farklı yüzleriyle karşılaşıyoruz.
Günün sonunda çocuklarımız bizlere

dünyayı yeniden keşfetmemizi sağlıyor-
lar. Ne kadar sakin, sabırlı ve şefkatli ka-
labilirsek bizler de onlarla yeniden
büyüyor ve yepyeni bir kimlikle dünyada
var oluyoruz” diye konuştu. Özdemir
önce sahnede çiçek takdim ettiği eşi ve
annesinin ardından bütün kadınların
Anneler Günü’nü kutladı. Daha sonra
ise davetlilere kırmızı gül dağıtıldı. Yaşa-
dıkları sürpriz karşısında çok mutlu olan
anneler, Özdemir çiftine teşekkür etti.

Ünlü sanatçılar sahneye çıktı

Anneler Günü, öğleden sonra ise Baş-
kanlık Konferans Salonu’ndaki prog-
ramla devam etti. Sahneye çıkan
tanınmış radyocular, “90’larda Anne
Olmak” isimli tiyatro gösterisini sergi-
ledi. Sahneye kurulan ev ve bakkal de-
koru davetlileri 90’lı yıllara götürdü.
Gösterinin ardından ise ünlü sanatçılar
Mustafa Topaloğlu, Mahmut Tuncer ve
Merve Gündoğdu mini bir konser verdi.

Kartal Belediyesi
Organik Çadırı’nda
gerçekleşen organi-

zasyona Kartal Belediyesi’nin
Başkan Yardımcıları; İmam
Aydın, Ali Apaydın, Cengiz
Türkmen, Belediye Meclisi
Üyeleri; Gülay Boyraz, Aysel
Yücel ile kreşli miniklerin anne-
leri katıldı. Belediyenin 15 farklı
kreşinde eğitim gören öğrenci-
lerin annelerine yönelik olarak
düzenlenen etkinlikte birbirin-
den farklı aktiviteler velilerle
buluştu. Kreş öğretmenlerinin
müzik dinletisiyle başlayan et-
kinlikte; bilgi yarışmaları, ka-
raoke ve müzikli eğlenceler ile
Anneler Günü büyük bir coş-
kuyla kutlandı. Özellikle bilgi
yarışmasında verilen cevaplara
göre patlatılan balonlar heye-
canlı anlara sahne oldu. Etkin-

likte Kartal Belediye Başkanı
Gökhan Yüksel’i temsilen Baş-
kan Yardımcısı İmam Aydın ve
Kartal Belediye Meclisi CHP
Grup Başkan Vekili Gülay Boy-
raz birer konuşma gerçekleş-
tirdi. İmam Aydın
konuşmasında Kartal Belediye-
si’nin özellikle kreşlerinde çalı-
şan personelin tamamına
yakınının kadın olmasına vurgu
yaptı. Belediye olarak diğer
müdürlüklerde de kadın istih-
damına önem verdiklerinden
bahseden Aydın, tüm annelerin
Anneler Günü’nü tebrik etti.
İmam Aydın’dan sonra kürsüye
davet edilen Gülay Boyraz ise
annelerin toplumu yetiştiren bi-
linçli bireyler olarak kıymetli ol-
duklarından söz ederek, 14
Mayıs Anneler Günü’nü kut-
ladı. HABER MERKEZİ

Esenyurt Belediyesi ekipleri, ilçe
genelindeki sağlık ocaklarını ziyaret
ederek hem hemşireler ve ebelerin
gününü kutladı hem de onlar için
hazırlanan hediyeleri verdi

Sağlık emekçileri
unutulmadı

GOP'ta BESYO
için hazırlık

ANNELER ICIN
OZEL KUTLAMA

Barış Önal
BUMERANG

baris_onal88@hotmail.com

Bağcılar Belediyesi’nin düzenlediği Anneler Günü programında hem eğlenceli hem de 
duygusal anlar yaşandı. Bağcılar Belediye Başkanı Abdullah Özdemir, annesi ve eşinin de
aralarında bulunduğu kadınların Anneler Günü’nü onlara kırmızı gül hediye ederek kutladı

Gençlere mesaj var
Katılımcılar arasındaki en dikkat çeken
kişi ise Bağcılar’ın en yaşlı annesi 104
yaşındaki Şaziye Tayfur oldu. Özdemir’in
elini öptüğü Tayfur, “Allah devletimizi,
milletimizi korusun. Gençler annelerinizin
kıymetini bilin” dedi. Programda liseler
arasında gerçekleştirilen “Anneme Mek-
tup” Yarışması’nda dereceye girenlere de
ödülleri verildi. Program sonunda
kadınlara yine kırmızı gül hediye edildi.

Kartal Belediyesi Kreş Müdürlüğü,
yaklaşan anneler günü dolayısıyla

eğlenceli bir kutlama etkinliğine imza attıCanım anneme!
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MÜGE CESUR ÖZMEN

Baharı bekleyen kumrular gibi...
Ne güzel şarkıdır dimi?
Bülent Ersoy pek güzel söyler. Metin Akpınar da

güzel söyler. Daha çokları güzel söyler ama en güzeli kendi
kendinize mutlu mesut mırıldanmak olmalı.

Şimdi mesela yarın günlerden de pazar. Hani Nazım
Hikmet bir şiirinde diyor ya;

“Bugün pazar.
Bugün beni ilk defa güneşe çıkardılar.
Ve ben ömrümde ilk defa gökyüzünün
bu kadar benden uzak
bu kadar mavi
bu kadar geniş olduğuna şaşarak
kımıldamadan durdum.
Sonra saygıyla toprağa oturdum,
dayadım sırtımı duvara.
Bu anda ne düşmek dalgalara,
bu anda ne kavga, ne hürriyet, ne karım.
Toprak, güneş ve ben...
Bahtiyarım...”
İşte öyle bir şey...
Hani açıktan konuşmayalım da;
Bahar güzel şey,
Pazar deseniz güzel bir gün be.
Hele gökte güneş, içimizde umut, gönlümüzde sevinç

varsa. Değme keyfe....
Şimdi bu denli romantik iken bir şiirle çok da uzatma-

dan umutlu bir gelecek hayal edelim haydi. Cahit Sıtkı 
Tarancı'ya kulak verelim;

“Desem ki vakitlerden bir nisan akşamıdır
Rüzgarların en ferahlatıcısısenden esiyor
Sende seyrediyorum denizlerin en mavisini
Ormanların en kuytusunu sende görmekteyim
Senden kopardım çiçeklerin en solmazını
Toprakların en bereketlisini sende sürdüm
Sende tattım yemişlerin cümlesini
Desem ki sen benim için,
Hava kadar lazım,
Ekmek kadar mübarek,
Su gibi aziz bir şeysin;
Nimettensin, nimettensin.
Desem ki...
İnan bana sevgilim inan
Evimde şenliksin, bahçemde bahar;
Ve soframda en eski şarap.
Ben sende yaşıyorum,
Sen bende hüküm sürmektesin.
Bırak ben söyleyeyim güzelliğini,
Rüzgarla nehirlerle, kuşlarla beraber.
Günlerden sonra bir gün,
Şayet sesimi fark edemezsen
Rüzgarların nehirlerin kuşların sesinden,
Bil ki ölmüşüm.
Fakat yine üzülme müsterih ol
Kabirde böceklere ezberletirim güzelliğini
Ve neden sonra
Tekrar duyduğun gün sesimi gök kubbede
Hatırla ki mahşer günüdür
Ortalığa düşmüşüm seni arıyorum...”

Baharı bekleyen
kumrular gibi...

S ilivri Belediyesi, Danamandıra
Mahallesi’ndeki barbunya üreti-
minin tekrar eski parlak günlerine

dönmesi adına yaptığı çalışmalara devam
ediyor. Geçtiğimiz dönem Danamandıralı
barbunya üreticisi kadınlara üretim des-
teği veren Silivri Belediyesi, bu sezon da
kadın üreticilerin tüm toprak altı ve toprak
üstü gübre ihtiyaçlarını ücretsiz olarak
karşıladı. 14 Mayıs Çiftçiler Günü kapsa-
mında Danamandıra Kapalı Pazar Yeri
yanında düzenlenen dağıtım progra-
mında gübrelerini teslim alan kadın üreti-
ciler, desteklerinden dolayı Silivri Belediye
Başkanı Volkan Yılmaz’a teşekkür etti.

Tarıma büyük destek

Programın açılış konuşmasını yapan Da-
namandıra Mahallesi Muhtarı Cengiz
Çelik, “Belediye Başkanımız Volkan Yıl-
maz seçildiği ilk günden bu yana çiftçiye,
hayvancıya ve tarıma büyük destekler ve-
riyor. Kendisine yapmış olduğu bu destek-
lerden dolayı çok teşekkür ediyorum.”
dedi.Çelik’in ardından konuşan Dana-
mandıralı Kadın Üretici Gülsüm Eren,
“Danamandıra’da barbunya üretimi Bele-

diye Başkanımız Volkan Yılmaz sayesinde
devam ediyor. Her zaman bizim yanı-
mızda olan Başkanımıza çok teşekkür edi-
yorum.” ifadelerini kullandı.

Türkiye'ye örnek oluyoruz

Programda konuşan Başkan Yılmaz,
“Göreve geldiğimiz günden beri üretime
dayalı, yarınlara dayalı programları hiç
aksatmadan, artırarak, çeşitlendirerek ve
büyüterek devam ediyoruz. Bunun da
haklı gururunu yaşıyoruz. 4.000 dönüm
arazide üretim yapan Silivri Belediyesi,
bugün Silivri’nin en fazla arazisini işleyen
çiftçi konumunda. Silivri Belediyesi bu hi-
kâyeye başlarken burun kıvıranlar oldu.
‘Belediye eliyle bu iş olmaz, Başkan bu işi
başaramaz’ diyenler de oldu. Bugün bir
kısmı iyi niyetle alkışlayarak, bir kısmı da
gıpta ederek bizleri bir köşeden takip edi-
yorlar. Yaptığımız projeler Türkiye’de
öncü, önder ve örnek olmaya devam edi-
yor. Bir Danamandıra ziyaretimizde özel-
likle hanımefendilere burada tekrar
barbunya üretimini canlandırabileceği-
mizi söylemiştik. ‘Üretmek sizden, destek
bizden’ demiştik. Hanımefendilere bunun
için ne istediklerini sorduğumuzda önce
alt gübre talep ettiler. Bu talebi karşıladık.

Daha sonra ‘Başkanım üst gübre de
lazım’ dediler. Hepsini tedarik ettik. ‘Bu
barbunyayı satamazsak ne yapacağız?’
dediklerinde onlara alım garantisi verdik.
Daha sonra bir saman dağıtım töreni için
Danamandıra’ya geldiğimizde ayıp olma-
sın diye bize sadece 1 sepet barbunya ayı-
rabildiklerini gördük. Üretilen
barbunyaların hepsi değerinde, araya
aracı koymadan satılmış. 12 hanımefendi
ile yola çıkmıştık şu an 50 hanımefendiyi
geçtik. Bugün de gübrelerimizi dağıtaca-
ğız. Alım garantisini söylemiyorum çünkü
elinizde kalmayacağını biliyorum. Şunu
ifade etmek istiyorum; genç ve kadın çift-
çiler desteklenmeli ama artık aranızda bir
birliktelik oluşturulması, bir kooperatif
modelinin hayata geçirilmesi gerekiyor.
Kooperatifleşme yönünde atacağınız her
adımda sizleri hem destekleyeceğiz hem
de yüreklendireceğiz. Bakın Yozgat’ın ya
da Nevşehir’in bir köyünde bu üretimi
yapsanız pazar problemi yaşama ihtimali-
niz var ama nüfusu 20 milyona yaklaşan
İstanbul’un hemen yanı başında ürettiği-
niz hiçbir ürünün pazar problemi olmaz.
Ne üretirsek satabiliriz. Doğru pazarlama
kanalıyla, doğru bir yönetim anlayışıyla
bunu başarabiliriz. Önümüzdeki süreçte
hem kooperatifçilik hem de ürettiklerimizi
değerinde satabilmemiz adına ortak hare-
ket edeceğimiz modellerin hayata geçiril-
mesi gerekiyor. Gerekirse belediyenin
öncülüğünde yoğurt üretiminden et, süt
entegre tesislerine varıncaya kadar bu hi-
kâyeleri yazabilecek enerjiye sahibiz. Bu
topraklarda üretmeliyiz. Gelirken baktım

Danamandıra’da ekilmeyen, dikilmeyen
bir karış toprak dahi kalmamış. 3-4 sene
önce bu kadar üretimin olmadığını görü-
yorduk. Sizlerle her türlü iş birliğine açı-
ğız. Hanımefendiler hiç merak etmeyin
her zaman yanınızda olacağız. Tarımsal
üretime destek vermeye devam edeceğiz.”
diye konuştu.

Tarım arazileri işgal edilmemeli

Verimli arazilerin korunmasının öne-
mine vurgu yapan Başkan Volkan Yıl-
maz, “Büyük şehirlerin hemen çeperinde
yer alan köylerdeki verimli araziler yazlık
ev, bağ evi, çiftlik evi, hobi evi gibi yön-
temlerle adeta işgal edilmek isteniyor.
Bizlerin buradaki sorumluluğu çok
büyük. Unutulmamalı ki bu topraklara
bizlere miras değil emanet. Biz de bu
emaneti koruyup, kollayıp bizden son-
raki nesillere emanet etmek zorundayız.
O nedenle Silivri Belediyesi olarak kaçak
yapılarla çok ciddi mücadele ediyoruz.
1.200 tane yıkım gerçekleştirdik. Bunları
yaparken mutlu olmuyoruz ancak vazi-
fesi bu toprakları korumak olan bizlerin
de kaçak yapılara müsaade etmemesi
gerekiyor. Sizlerden iş birliği istiyorum.
Bu kaçak yapılar inşa edilirken bize
ihbar ediniz. Her zaman söylediğimiz
gibi tarım, orman ve maliye arazilerine
yapılan kaçak yapıları kimsenin kartvizi-
tine bakmadan, amcası, dayısı, abisi kim
olursa olsun tek tek yıkacağız. Yüzyıllar-
dır atalarımızın, dedelerimizin bize ema-
net ettiği tarım toprakların işgal etmeye
kimsenin hakkı yok!” dedi.

TükeTicininKorunması Hak-
kında Kanun kapsamında 66
bin lira altındaki ürünler için

başvuruların kabul edildiği birimlerden
biri olan Avcılar Tüketici Sorunları
Hakem Heyeti’nin bu haftaki toplantısına
Avcılar Kaymakamlığı Yazı İşleri Müdürü
Emine Başar başkanlık ederken İTO
Meclis üyesi Turan Kocaalp de eşlik etti.
Kaymakamlığa gelerek veya e-Devlet üze-
rinden yapılan başvuruda ilk incelemeler
dosya üzerinden yapılırken, ürünleri ile
birlikte toplantıya davet edilen tüketiciler
arasında bu hafta özellikle ayakkabıların-
dan şikayet edenler dikkat çekti. Aldıkları

ayakkabıların ses çıkardığını, dikişlerinin
attığını, çok kısa sürede söküldüğünü öne
süren tüketicilerin ürünleri tek tek incele-
nirken, bir bölümünün üretim mi yoksa
kullanıcı hatasının mı etkili olduğunun
tespiti için bilirkişiye gönderilmesi karar-
laştırıldı.  Avcılar Kaymakamlığı Yazıişleri
Müdürü Emine Başar, 1 yıl içerisinde 5
bin başvuruyu sonuçlandırdıklarını, baş-
vuru yoğunluğuna göre genellikle ayda iki
kez toplanarak ürünleri inceleyip karar
verdiklerini söyledi. İTO Meclis üyesi Ko-
caalp de "Hatanın tüketiciden mi yoksa
üreticiden mi kaynaklandığına bakıp
karar veriyoruz" dedi.  DHA

statİk fİkİr

Anıl BODUÇ
anilboduc@gmail.com

Siz Uretin belediye
deStekleSin!
Siz Uretin belediye
deStekleSin!
Siz Uretin belediye
deStekleSin!
Siz Uretin belediye
deStekleSin!
Siz Uretin belediye
deStekleSin!
Siz Uretin belediye
deStekleSin!

Silivri Belediyesi, 14 Mayıs Çiftçiler
Günü kapsamında Danamandıralı bar-

bunya üreticisi kadınların toprak altı
ve toprak üstü gübre ihtiyaçlarının 
tamamını ücretsiz olarak karşıladı. 
Düzenlenen dağıtım programında 

konuşan Başkan Yılmaz, “Sizlerle her
türlü iş birliğine açığız. Hanımefendiler

hiç merak etmeyin her zaman yanı-
nızda olacağız. Tarımsal üretime des-
tek vermeye devam edeceğiz.” dedi

Danamandıra’ya yönelik hizmetlerin devam
edeceğini söyleyen Başkan Yılmaz, “Dana-
mandıra piknik alanının içinizi kararttığını bi-
liyorum. Daha önceki dönemde burası
Esenyurt Belediyesine tahsis edilmiş. Her 5
yılda bir de tahsis yenilemesi ve kiralaması
devam ediyor. Burada bir sözleşme
ihmali söz konusuydu ve İstanbul
Valiliğimizin talimatıyla Esenyurt
Belediyesinin bölgeyi tahliye etmesi
için bir karar alındı. Esenyurt Beledi-
yesi de konuyla ilgili bir üst mahke-
meye müracaat etti. Tahliye kararını
gerçekleştiremedik. Ama şunu aklı-
nızdan çıkarmayın; biz bu tahliye
kararını er ya da geç gerçekleştire-
ceğiz. Belki biraz zaman alacak ama
Danamandıra Tabiat Parkını tekrar

tabiat parkı hüviyetinde sizlere hediye edece-
ğiz. Bununla birlikte Danamandıra’daki köy
okulumuzun kütüphanesi, tiyatro salonu, bil-
gisayar odası, boyası, badanası, hijyenik tuva-
letleri hepsini yeniledik. Camide de bir
problemimiz vardı. Şu havalar biraz ısınsın in-

şallah camimizin boyasını tamam-
layacağız. Bahçesindeki kilit
taşından musalla taşının örtüsüne
kadar camimizi komple elden ge-
çirip köyümüze yakışan bir hale
getireceğiz. Ayrıca Danamandı-
ra’daki çay bahçesini de yapaca-
ğız. Bu kardeşiniz hep yanınızda,
hep sizinle beraber Danamandıra
ile birlikte Silivri’ye hizmet ederek
sizlerin hizmetkârı olmaya devam
edecek.” ifadelerini kullandı.

Parkı size hediye edeceğiz

Avcılar'da 1 yılda satın aldıkları ürünlerde hatalar olduğunu ve şikayetlerinin firmalar tara-
fından kabul edilmediğini söyleyen yaklaşık 5 bin kişi tüketici hakem heyetine başvurdu.
Başvuranları kabul edilenlerden ürünlerinin incelenmesi için gelenler yoğunluk oluşturdu

Hakem heyetine
5 bin başvuru!
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Tekirdağ Bölge Temsilcisi
İrfan DEMİR

Şenoğlu, “Yaşam alanlarını, insan
sağlığını, hayvan ve bitkilerin
doğal ortamını olumsuz etkileyen

bu durum sebebiyle birçok ekolojik,
sosyolojik ve ekonomik problem oluş-
turan, çevre tahribatının endişe verici
boyutlara geldiği günümüzde, son yıl-
larda çevreye verdiği zararlarla gün-
deme gelen moda endüstrisinin
“sürdürülebilir moda” kapsamı içinde
değerlendirilen çevre dostu moda an-
layışı sıkça birçok tartışmanın konu
başlığı duruma geliyor” diye konuştu.

Pandemi sonrası 
her şey değişti

Pandemi ile uzaktan alışveriş ve gere-
ğinden fazla satın alma alışkanlığı
önüne geçilemez bir hale geldiğini be-
lirten Şenoğlu, “Bu noktada sorumlu-
luk belki de sadece tüketicide değil aynı
zamanda perakende firmalarında da
olabilir sorusu akıllara geliyor. Bu alış-
verişlerin yüzde 60’a yakını giyim üze-
rine ve genellikle uzaktan alışveriş
yapanların çoğu denemeden aldıkları
bu ürünlerin çoğunu uzun süre kullan-

mıyor ya da istedikleri gibi olmaması
durumunda değişim bile yapmaya
üşenebiliyor. Peki bu alıp belki de hiç
kullanmadan bir kenarda tozlanmaya
bıraktığımız tekstil ürünlerinin doğaya
ne gibi bir zararı var mı diye düşünü-
yor muyuz” ifadelerini kullandı. So-
rumluluğun sadece tüketicide değil
aynı zamanda da markalarda olması
gerektiğini düşünen Şenoğlu, çevre du-
yarlılığının sadece bireysel değil kitlesel
bir sorumluluk olması gerektiğine
inandığını söyleyerek, son yıllarda
moda sektöründe sıkça başvurduğu
teknolojinin bu noktada bir desteği
olabileceğini düşünerek evinizden çık-
madan sorumlu bir şekilde alışveriş
yapmanıza imkân sunan bir projeye
imza atacağını belirtti.

Yeni teknolojiler geliştiriyoruz

VR ve AR teknolojisini kullanarak bir
ayna karşısına geçtiğinizde istediğiniz
kıyafetleri üzerinizde denemenize ve
aynı zamanda tüm üretim süreçlerine
hâkim olabileceğimiz bir proje geliştire-
ceğini söyleyen Şenoğlu, “Bu teknoloji
aslında gerçek dünyadaki mağazalara
çok yakın bir deneyim sunuyor. Bu da

artık kahvenizi yudumlarken sevdiğiniz
mağazalardaki ürünleri daha yakından
inceleyerek onları daha detaylı olarak
keşfedebilmeniz, çevrimiçi ortamda
sosyalleşebilmeniz, kısacası arama ku-
tuları ve sabit resimler tarafından do-
mine edilen e-ticaret sektörünün bir
anlamda hayat kazanabilmesi anla-
mına geliyor. İki yılı aşkın bir süredir
gelişmekte olan ve artık test aşamasına
gelinmiş olan bu teknoloji yakın bir za-
manda bir mikro site olarak karşımıza
çıkacak” diye konuştu. DHA

HABER MERKEZİ

Doğru ısı yalıtımı
Çok önemlİ

Bugüne kadar
binlerce kişiye
enerji verimli-

liği hakkında bilgiler
veren VERİMDER, Çanak-
kale toplantısını kamu ku-
rumları, bürokrasi,
üniversiteler, medya, in-
şaat-enerji sektörleri ve
kanaat önderlerinin katılı-
mıyla gerçekleştirdi.  Açı-
lış konuşmasını
Çanakkale Belediye Baş-
kanı Ülgür Gökhan’ın ger-
çekleştirdiği toplantıda,
VERİMDER Dernek Baş-
kanı Çağdaş Korkmaz,
Nasıl Bir Ekonomi Gaze-
tesi Yönetim Kurulu Baş-
kanı Hakan Güldağ ve
Nippon Paint Betek Boya
Bölgesel Pazarlama ve
Dış İlişkiler Müdürü Arkın
Konak enerji verimlili-
ğinde binaların önemini
vurgulayan konuşma ger-
çekleştirdi. Dalmaçyalı
sponsorluğu ile gerçek-
leştirilen toplantının ana
gündem maddesi yapı-
larda enerji verimliliği
oldu.  

Enerjisiz olmaz

Çanakkale Belediye Baş-
kanı Ülgür Gökhan konuş-
masında enerjinin sonsuz
olmadığına dikkat çekerek
şu açıklamalarda bu-
lundu; “Enerji kaynakları-
mız sonsuz olmadığı gibi
her geçen gün enerjiye
olan ihtiyacımız artış gös-
teriyor. Enerjiden biraz
yoksun kaldığımızda ha-
yatımız kararıyor. Enerji
fiyatlarındaki artış tüm
vatandaşlarımızı olumsuz
yönde etkiliyor. Çanakkale
Belediyesi olarak verimli-
lik konusunda emin adım-
lar atıyoruz. Yeni

yapılacak binalarda yağ-
mur suyu depolarını zo-
runlu tutarak suyumuzu
verimli kullanmak için ça-
lışmalar gerçekleştiriyo-
ruz. Merkezi sıcak su
tesisatlarını güneş ener-
jisi paneli ile destekleyen
binaların ruhsat ücretle-
rinde yüzde elli indirim
sağlayarak vatandaşları-
mızı yenilenebilir enerjiyi
kullanmaya teşvik ediyo-
ruz. Çanakkale Belediyesi
olarak yeni açtığımız yeşil
binamızın çatısına koydu-
ğumuz güneş panelleri ile
binanın elektriğinin yüzde
60’ını buradan karşılıyo-
ruz. Ayrıca binanın tüm
bölgelerini enerji verimli-
liğine uygun şekilde ta-
sarlayarak verimliliği
esas kıldık.” 

İnşa ederken dikkat

VERİMDER Başkanı Çağ-
daş Korkmaz doğru bir ısı
yalıtımıyla yüzde 60'a
varan enerji tasarrufu
sağlanabildiğini ifade
ederek, “Özellikle yapı
statiğinde, yapı fiziğinin
devamlılığı konusunda ısı
yalıtımının çok büyük kat-
kısı var. Bir bina inşa edi-
lirken mutlaka ilgili
yönetmeliklere göre inşa
edilmeli. Statik anlamda
doğru bir bina dizayn
ederken, bu binayı özel-
likle doğru ürünlerle dış
kabuktan yalıtırsak binada
yaşayan insanlar termal
konfora ulaşıyor. İçeride
oluşan sağlıklı ısı dağı-
lımı, yapıda oluşan nem
birikintilerinin dış ortama
suya dönüşmeden buhar
formunda atılmasını sağ-
lıyor. Hem içeride nem,
rutubet ve küf birikimleri

yaşamıyoruz
hem de rutu-
betin birikmesi
sonucu yapısal
anlamda 
donatıların 
incelmesini
engelleyerek
kolon ve 
kirişlerde 
oluşabilecek
korozyonun
önüne geçmiş
oluyoruz” dedi. 

TüİK,Mart 2023 dönemine ilişkin dış tica-
ret endekslerini açıkladı. Buna göre; ihra-
cat birim değer endeksi mart ayında bir
önceki yılın aynı ayına göre yüzde 2,7 arttı.
Endeks bir önceki yılın aynı ayına göre,
gıda, içecek ve tütünde yüzde 11,2, imalat
sanayinde yüzde 4,6 artarken; ham mad-
delerde yüzde 9,6 ve yakıtlarda yüzde 23,6
azaldı. İhracat birim değer endeksi, 2023
yılı birinci çeyreğinde bir önceki yılın bi-
rinci çeyreğine göre yüzde 3,7 arttı. İhracat
miktar endeksi mart ayında bir önceki yılın
aynı ayına göre yüzde 1,6 arttı. Endeks bir
önceki yılın aynı ayına göre, gıda, içecek ve
tütünde yüzde 6,6 ve imalat sanayinde
yüzde 1,8 azalırken; ham maddelerde

yüzde 34,5, yakıtlarda yüzde 23,5 arttı. İh-
racat miktar endeksi 2023 yılı birinci çeyre-
ğinde bir önceki yılın birinci çeyreğine göre
yüzde 1,2 azaldı.

İthalat endeksleri

İthalat birim değer endeksi, mart ayında
bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 10,1
azaldı. Endeks bir önceki yılın aynı ayına
göre, gıda, içecek ve tütünde yüzde 1, ham
maddelerde yüzde 12,3, yakıtlarda yüzde
31,1 ve imalat sanayinde yüzde 3,4 azaldı.
İthalat birim değer endeksi 2023 yılı birinci
çeyreğinde bir önceki yılın birinci çeyreğine
göre yüzde 4,7 azaldı. İthalat miktar en-
deksi mart ayında bir önceki yılın aynı

ayına göre yüzde 15,1 arttı. Endeks bir ön-
ceki yılın aynı ayına göre, gıda, içecek ve
tütünde yüzde 69,5, ham maddelerde
yüzde 9,6, yakıtlarda yüzde 0,8 ve imalat
sanayinde yüzde 17,7 arttı. İthalat miktar
endeksi 2023 yılı birinci çeyreğinde bir ön-
ceki yılın birinci çeyreğine göre yüzde 16,7

arttı. İhracat birim değer endeksinin ithalat
birim değer endeksine bölünmesiyle he-
saplanan dış ticaret haddi, geçen yılın mart
ayına göre 10,8 puan artarak 86,4 oldu.
Dış ticaret haddi, 2023 yılı birinci çeyre-
ğinde, geçen yılın aynı dönemine göre 6,8
puan artarak 82,9 oldu. DHA

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de     Basın: (1829324)

T.C. GAZİOSMANPAŞA 2. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN
ESAS NO : 2023/330 Esas

KAMULAŞTIRMA İLANI
Davacı , Karayolları Genel Müdürlüğü  İle  Davalılar, Burhan Erkartal ve Mehmet Orhan Erkartal  arasında
mahkememizde görülmekte olan Kamulaştırma (Bedel Tespiti Ve Tescil) davası nedeniyle;
Kamulaştırma ve Yargılama ile ilgili bilgiler aşağıda gösterilmiştir. 

1)Davanın Esas Nosu: 2023/330 Esas
2)Davalılar: Davalılar, Burhan Erkartal ve Mehmet Orhan Erkartal 
3)Kamulaştırmayı yapan idare: TOPLU KONUT İDARESİ BAŞKANLIĞI
4)Dava konusu yer: Dava konusu İstanbul ili Arnavutköy  ilçesi Ömerli köyü 305 ada 19 parsel, 

305 ada 20 parsel, 227 ada 18 parsel, 202 ada 39 parsel sayılı taşınmazlar hakkında Ulaştırma Denizcilik ve
Haberleşme bakanlığının Karayolları Genel Müdürlüğünün almış olduğu 19/08/2016 tarih 2016-192 sayılı
kamu yararı kararına göre kamulaştırılmasına karar alındığı  27/04/2023 tarihinde Mahkememize 2023/330
Esas sayılı dava dosyası ile dava konusu taşınmazın kamulaştırılması davası açılmıştır. 

5)Ayrıca çıkarılan meşruhatlı davetiyenin tebliğinden itibaren 30 gün içerisinde kamulaştırma işle-
mine İdari Yargıda İptal veya Adli Yargıda maddi hatalara karşı düzeltim davası açılabilir. 

6)Açılacak davalarda husumet (yukarıda 3. bentte yazılı) İdareye yöneltilmelidir.  
7)30 gün içerisinde Kamulaştırma işlemine karşı İdari Yargıda iptal davası açanların dava açtıkları ve

yürütmenin durdurması kararı aldıkları belgelendirmedikleri takdirde, kamulaştırma işlemleri kesinleşecek ve
Mahkemece tespit edilen kamulaştırma bedeli üzerinden taşınmaz mal kamulaştırmayı yapan idare adına 
tescil edilecektir. 

9)Mahkemece tespit edilecek kamulaştırma bedeli hak sahipleri adına (Vakıflar Bankası Valide 
Sultan Şubesi’ne) yatırılacaktır. 

10)Konuya ve taşınmaz malın değerine ilişkin tüm savunma ve delillerin davetiyenin tebliği tarihinden
itibaren 2 haftalık süre içinde Mahkemeye yazılı olarak bildirilmesi gerekmektedir.

Keyfiyet 2942 Sayılı Kamulaştırma Kanununun 4560 Sayılı Kanunun 5. Maddesi ile 10. Maddesinin
5. fıkrası uyarınca duyurulur. 28/04/2023

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), mart ayında dış ticaret haddinin
geçen yılın aynı ayına göre 10,8 puan artarak 86,4 olduğunu açıkladı

Dış ticaret haddi martta arttı

E TICARET’TE 
KURALLAR
DEGISECEK!

E TICARET’TE 
KURALLAR
DEGISECEK!

E TICARET’TE 
KURALLAR
DEGISECEK!

E TICARET’TE 
KURALLAR
DEGISECEK!

E TICARET’TE 
KURALLAR
DEGISECEK!

E TICARET’TE 
KURALLAR
DEGISECEK!

Girişimci Pelin Şenoğlu, endüstriyel teknolojik
gelism̧elerin ilerlemesi ve artan çevre sorunları

nedeniyle, sektörel faaliyetlerin sınırsız büyü-
mesinin doğal çevrede yarattığı tahribatların

tartışılır duruma geldiğini söyledi. Şenoğlu,
“E-ticarette kuralları değiştireceğiz” dedi Çalışmalar 2

yıldır sürüyor
İki yıldır süren Ar-Ge çalışmasını
tamamlayan ve gelecek yıl ha-
yata geçirmek için hazırlandığını
söyleyen Şenoğlu, böylesi bir tek-
nolojik gücün sadece satışları
yükseltmekten ziyade aynı za-
manda çevre için de pozitif ge-
lişme anlamına da gelebileceğini
vurgulamak niyetinde olduğunu,
çok yakında hayata geçmesini
planladığı bu projenin detaylarını
ilerleyen günlerde duyurmaya
hazırlandığını belirtti.

VERİMDER tarafından iklim değişikliği,
enerji verimliliği ve sürdürülebilirlik konu-
larını ele alan Anadolu Buluşmaları top-
lantılarının 30’uncusu Çanakkale’de
gerçekleştirildi. VERİMDER Başkanı Çağdaş
Korkmaz doğru bir ısı yalıtımıyla yüzde 60'a
varan enerji tasarrufu sağlanabildiğini
ifade ederek, “Özellikle yapı statiğinde,
yapı fiziğinin devamlılığı konusunda ısı 
yalıtımının çok büyük katkısı var” dedi

235 milyon
dolarlık
meyve!
Akdeniz Yaş Meyve Sebze İhracatçıları
Birliği Başkanı Ferhat Gürüz, Türkiye'nin
nisan ayında 235,7 milyon dolarlık yaş
meyve sebze ihraç ettiğini bildirdi

Gürüz, yazılı açıklamasında, sektörle-
rinin nisanda 326 bin 20 ton ürünü
uluslararası pazarlarda değerlendirdi-

ğini belirtti. Birlik olarak nisanda ülke dış satımına
katkı sunduklarını aktaran Gürüz, "Türkiye'nin
nisan ayı yaş meyve sebze ihracatı 235,7 milyon
dolar olarak gerçekleşti. Birliğimiz, ülke ihracatına
99 milyon dolarlık destek verdi." ifadesini kul-
landı. Gürüz, söz konusu dönemde en fazla ihra-
catın Rusya'ya yapıldığı bilgisini paylaşarak,
şunları kaydetti: "Nisan ayında en çok ihraç ettiği-
miz ürün listesinde yüzde 16 artış ve 69,3 milyon
dolarla domates birinci, yüzde 16 artış ve 28,8
milyon dolarla biber ikinci, yüzde 12 artış ve 28,5
milyon dolarla limon üçüncü sırada yer aldı. Bu
döneme ilişkin ihracatımızı ülkelere göre inceledi-
ğimizde ilk üç sırayı Rusya, Romanya ve Ukrayna
oluşturdu. Rusya'ya yüzde 25 artışla 58,1 milyon
dolarlık, Romanya'ya yüzde 30 artışla 35,1 milyon
dolarlık, Ukrayna'ya yüzde 40 artışla 19,6 milyon
dolarlık ihracat gerçekleştirdik." Gürüz, sektörde
pazar çeşitliliğini artırmaya yönelik çok yönlü ça-
lışma yürüttüklerini ifade etti. AA
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A rnavutköy Belediyesi tarafından Bala-
ban’da Kentsel Tasarım Projesi tanıtımı
gerçekleştirildi. Program kapsamında Ba-

laban Meydanı çiçeklerle donatıldı. Arnavutköy
Belediye Başkanı Ahmet Haşim Baltacı’nın katıl-
dığı programa vatandaşlar yoğun ilgi gösterdi.
Program kapsamında Balaban duvarları boyana-
rak, çiçeklerle donatıldı. Arnavutköy Belediye
Başkanı Ahmet Haşim Baltacı çocuklarla birlikte

çiçek dikerek, vatandaşlara çiçek hediye etti.
Kentsel Tasarım Projesi’nin Arnavutköy’ün diğer
mahallelerinde de uygulanacağı belirtildi.

Esas mülkün sahibi onlar

Projenin diğer mahallelerde de devam edeceğini
belirten Arnavutköy Belediye Başkanı Ahmet
Haşim Baltacı, “Balabanımız zaten doğal güzelliği
ile öne çıkan bir mahallemiz. Alan düzenlemele-

rini, meydan düzenlemelerini, cadde ve sokak dü-
zenlemelerini tamamlamıştık. Şimdi bütün Bala-
ban Mahallemizde yaklaşık 3 kilometrelik cadde
ve sokakta estetik bir görüntü kazandırmak adına
güzel bir çalışmayı başlatıyoruz. Buradaki ma-
halle sakinleriyle beraber yaptığımız bir çalışma.
Bizden sonra esas mülkün sahibi onlar, vatandaş-
larımız. Buraya onlar sahip çıkacak biz destek
olacağız.” dedi.   HABER MERKEZİ

Arnavutköy Belediyesi tarafından Balaban’da Kentsel Tasarım Projesi’nin
tanıtımı gerçekleştirildi. Balaban meydanı çiçeklerle donatıld

CICEKLENDI
ARNAVUTKOY 

Sağlıkçılar 
çok kıymetli
Arnavutköy’de Hemşireler Haftasına özel düzenlenen programda, ilçede görev yapan
hemşireler akşam yemeğiyle bir araya geldi. Belediye Başkanı Ahmet Haşim Baltacı,
“Sağlığın ne anlama geldiğini biliyoruz, siz sağlık çalışanları çok kıymetlisiniz” dedi

ARNAVUTKÖYBelediyesi,
6-12 Mayıs arasında kutla-
nan Hemşireler Haftasına

özel yemekli program düzenledi.
Programa Arnavutköy Kaymakamı
Mahmut Hersanlıoğlu, Arnavutköy
Belediye Başkanı Ahmet Haşim Bal-
tacı, Arnavutköy İlçe Sağlık Müdürü
Muhammed Safa Ünal, Arnavutköy
Devlet Hastanesi Başhekimi Dr. Neşat
Yıldırım, Arnavutköy Devlet Hasta-
nesi Sağlık Bakım Hizmetleri Müdürü
Sakine Küçe, ilçede görev yapan hem-
şireler ve ebeler katıldı.  Arnavutköy
Belediye Başkanı Ahmet Haşim Bal-
tacı açılış konuşmasının ardından Ar-
navutköy’e yeni atanmış en genç
hemşire Mert Ater ve ilçenin en tecrü-

beli hemşiresi Nihat Pala’ya temsili
olarak hediyelerini takdim etti. Sağlık
çalışanları program sonunda Meltem
Sertkaya tarafından verilen konser ile
doyasıya eğlendi. 

Ne anlama geldiğini anladık

Programa ev sahipliği yapan Arnavut-
köy Belediye Başkanı Ahmet Haşim
Baltacı; “Hemşireler Haftası’nın tüm
sağlık çalışanlarımız için hayırlı olma-
sını diliyorum. Özellikle son dönemde
sağlığın ne anlama geldiğini çok iyi
anladık. Pandemi ile başlayan süreç,
daha sonra özellikle deprem döne-
minde sağlık çalışanlarımız önemli bir
fonksiyon oldu. Vatandaşlarımızın
hem psikolojik olarak tedavilerine hem

fiziki olarak tedavilerine yardım ettiler.
Son derece önemli bir yere sahipler.
Biz de bu akşam teşekkürümüzün bir
nişanesi olarak onlara bu programı
hazırladık” dedi. Arnavutköy Devlet
Hastanesi’nde hemşire olarak görev
yapan Semihe Durmaz; Çok saygılı ve
çok güzel bir ortam. Gelirken çok kar-
gaşa içinde olacağını düşünmüştüm
ama mükemmel bir ortamla karşılaş-
tım. Bu ortamı hazırlayan herkese çok
teşekkür ederiz. Pandemi ve deprem
döneminde biz çok yıprandık. Çok
yoğun bir ortamda çalışıyoruz. Bun-
dan dolayı hastalarımıza bir misafiri
ağırlar gibi davranamıyoruz. İnsanlara
da bunu dile getirmeyi çok istiyorum.”
şeklinde konuştu.  HABER MERKEZİ

Kartal Belediyesi ve Özel
Oran Okulları, 10-16 
Mayıs Engelliler Haftası
kapsamında bir etkinliğe
imza attı. Özel Oran
Okulları’nın konferans 
salonunda gerçekleşen
etkinlikte, öğrencilere 
engelli bireyler hakkında
seminer verildi

Kartal engelleri bir bir aşacak
KARTAL Beledi-
yesi Sosyal Yar-
dım İşleri

Müdürlüğü Engelliler Ko-
ordinasyon Birimi çalışan-
larından ve aynı zamanda
kendisi de görme engelli
olan Özgür Uğur tarafın-
dan verilen seminerde
önemli konulara değinildi.
Engelli vatandaşların, özel-
likle sosyal hayatlarında
toplumun bilinçli olmayan
fertleri tarafından maruz
kaldıkları tutum ve davra-
nışları kendi yaşamından
örnekler vererek anlatan
Uğur, insanların görme en-
gelli bireyleri çoğu kez di-
lencilerle bir tutarak para
vermeye varan davranışlar

sergilediklerini belirtti.
Görme engelli bireylere
yaklaşımlarının nasıl ol-
ması gerektiği hakkında da
katılımcıları bilgilendirdi.
İnteraktif bir şekilde ilerle-
yen konferansta gençler de
etkinliğe aktif bir katılım
sağlayarak Özgür Uğur’un
örnekleri üzerinden kafala-
rına takılan soruları kendi-
sine yöneltti.

Empati 
çalışması yapıldı

Seminerde ayrıca gönüllü
bir öğrencinin gözleri bağ-
lanarak görme engellilerin
yaşadıkları üzerinden bir
empati çalışması yapıldı.
Eğitmen Özgür Uğur’un

sesli talimatlarını dinleyen
öğrenci, beyaz bastonla yü-
rümeyi deneyerek, yaşadığı
deneyimi arkadaşlarıyla
paylaştı. Etkinliğin so-
nunda Özel Oran Okulları
öğrencilerinden Bilge Şen,
Meltem Palat ile Işıl Nur
Aslan’ın yapmış olduğu ve
görme engelliler için ka-
bartma yazılar kullanılarak
üretilen periyodik tablo ta-
nıtıldı.Eğitmen Özgür
Uğur tarafından da incele-
nen tablo, büyük beğeni
topladı. Seminerin ardın-
dan okul yetkilileri tarafın-
dan Kartal Belediyesi ve
eğitmen Özgür Uğur’a te-
şekkür edilerek sertifika tak-
dim edildi.

Esenyurt Beledi-
yesi ekipleri, anne-
ler günü dolayısıyla

her alanda hayatımıza dokunan
anneleri ziyaret ederek günlerini
kutladı. Esenyurt Belediyesi, ge-
leceğimizin emekçisi anneleri
unutmadı. Anneler günü dolayı-
sıyla ev ziyaretleri gerçekleşti-
ren ekipler, annelerin gününü
kutlayarak onlara çiçek takdim
etti. Özellikle anneler gününü
yalnız geçiren yaşlı ve engelli
annelerin kapılarını çalan ekip-
ler, bu anlamlı günde yanlarında
oldu. Duygu dolu anlar yaşayan
anneler, onları yalnız bırakma-
yan Esenyurt Belediyesi’ne te-
şekkür etti. 

Anneler unutulmadı
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T.C.
BAKIRKÖY BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Bakırköy Belediyesi Sınırları İçerisinde Giysi ve Tekstil Atıklarının  Evsel Nitelikli Atıklardan Ayrı
Toplanması Amacı ile Muhtelif Yerlere Yerleştirilecek Olan Atık Kumbaralarının Yerlerinin Kiraya 
Verilmesi İşi 

1. İdarenin; Adresi: Zuhuratbaba Mah. Şükrançiftliği Sok. No:1 Bakırköy / İSTANBUL
İletişim: 212 414 97 77 e-posta:cevre@bakirkoy.bel.tr
2. İhale Konusu İşin; Niteliği Türü ve Miktarı: Bakırköy Belediyesi sınırları içerisinde giysi ve tekstil 

atıklarının evsel nitelikli atıklardan ayrı toplanması amacı ile muhtelif cadde ve sokaklarda belirlenecek
olan 100 (Yüz) adet atık kumbarası yerlerinin kiraya verilmesi

Yapılacağı Yer: Bakırköy İlçe Sınırları İçerisinde
Süresi:12 (On iki) AyKiralama süresi, Sözleşme sonrası imzalanan İşyeri Teslim Tutanağı tarihinden

itibaren 12 (On iki) aydır.
Tahmin edilen Bedeli:  829.567,00 - TL (Sekizyüzyirmidokuzbinbeşyüzaltmışyedi TürkLirası) 

(KDV Hariç)
Geçici Teminatı: 24.887,01 TL (Yirmidörtbinsekizyüzseksenyedi TürkLirası, Bir Kuruş)
3. İhalenin; Yapılacağı Yer: Bakırköy  Belediyesi Meclis Binası Encümen Toplantı Salonu
Tarih ve Saat: 30 Mayıs 2023 Salı – Saat:11.00
Usulü: 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu 45 maddesi uyarınca Açık Teklif Usulü
4. İhaleye Katılabilme Şartları ve İstenen Belgeler;
5. Gerçek kişiler için Nüfus Müdürlüğünden onaylı ikametgâh belgesi,
6. 2023 yılı içinde ilgisine göre Ticaret ve/veya Sanayi Odasından alınmış gerçek/tüzel kişiliğin siciline

kayıtlı olduğunu gösterir belge,
7. İsteklinin gerçek kişi olması halinde, noter tasdikli imza beyannamesi/sirküleri, nüfus cüzdanı 

fotokopisi ve en son tescile ait Ticari Sicil Gazetesi aslı.
8. İsteklinin tüzel kişi olması halinde, ilgisine göre tüzel kişiliğin ortakları, üyeleri veya kurucuları ile tüzel

kişiliğin yönetimdeki görevlileri belirten son durumu gösterir Ticaret Sicil Gazetesi veya bu hususları tevsik
eden belgeler ile tüzel kişiliğin noter tasdikli imza sirküleri.

9. Ortak girişim kabul edilmeyecektir,
10. Geçici teminatın ödendiğine dair makbuzun aslı,
11. Bakırköy Belediyesine, Sosyal Güvenlik Kurumuna, Vergi Dairesine borcu olmadığına dair ihale ilan

tarihinden sonra alınmış belgelerin aslı
12. Temsil durumunda noter tasdikli vekaletname ile noter tasdikli imza beyannamesi/sirküleri.
13. Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığından alınan 20 01 10 Atık Kodlu Giysiler ve 20 01 11

Atık Kodlu Tekstil Ürünlerini toplama ve ayırmaya yetkili olduklarını gösteren Tehlikesiz Atık Toplama ve
Ayırma Lisans Belgeleri (Belge tarihleri ihale gününde geçerli olmak kaydı ile.),

14. Yüklenici nüfusu 1.000.000 (Bir milyon)’dan az olmayan illerden veya bu illere bağlı ilçelerden en az
bir tanesinden ihale ilk ilan tarihinden itibaren geriye doğru 2 (İki) yılı kapsayacak şekilde tekstil atıklarını
toplama taşıma ve ayrıştırma faaliyetine ve/veya bu faaliyeti gerçekleştirmek adına kamusal alan kiraladı-
ğına dair 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu yoluyla akdedilmiş hali hazırda bir sözleşmesinin olduğuna dair
ilgili idareden alınmış belge vermek zorunda olup, nüfusu 1.000.000 (Bir milyon)’dan az olmayan illerden
veya bu illere bağlı ilçelerden, bir tanesi en az 3 (Üç) yıllık olmak üzere tekstil atıklarını toplama, taşıma ve
ayrıştırma faaliyetine ve/veya bu faaliyeti gerçekleştirmek adına kamusal alan kiraladığına dair 2 (İki) adet
sözleşmesinin 2886 sayılı Devlet İhale Kanununa göre tamamlandığını gösteren ilgili idareden alınmış
belge vermek zorundadır.

15. İstekli tarafından “okudum, anladım” şeklinde imzalanan İhale dokümanı ve ihale dokümanının satın
alındığına ilişkin makbuzun aslı belgelerinin ibrazı zorunludur.                                                      

İş bu ilan içeriği genel bilgi mahiyetinde olup, ihalede şartname hükümleri uygulanacaktır. İhale dökü-
manı Bakırköy Belediyesi Zabıta Müdürlüğü Çevre Yönetimi ve İklim Değişikliği Şefliğinden 1.000,00.-TL
(Bin Türk Lirası) bedel ile satın alınabilir. İsteklilerin ihale günü olan 30/05/2023 Salı gününde saat 10:30’a
kadar istenilen evrakları Bakırköy Belediyesi Meclis Binası Encümen Toplantı Salonuna teslim etmeleri ve
ihale saatinde aynı yerde hazır bulunmaları gerekmektedir. Posta yolu ile yapılan müracaatlar kabul edil-
meyecektir. İhale komisyonu, ihale tarihine kadar ihalenin gerçekleştirilip gerçekleştirilmemesi hususunda
karar vermede serbesttir.

GAZETECILER ICIN
ADIL UCRET SART!

E FJ, grevlerinin 7. gününü ge-
ride bırakan İstanbul’daki
AFP gazetecilerini destekleyen

bir açıklama yayımlayarak “Adil ücret
bir ayrıcalık değil, bir haktır” dedi.
İstanbul’daki Agence France-
Presse (AFP) işçileri, Türkiye’de
artan hayat pahalılığı karşısında
daha yüksek maaş talep etmek için
girdikleri grevin 7. gününü geride bıraktı.
Avrupa Gazeteciler Federasyonu (EFJ),

grevdeki gazetecilere desteğini ifade
eden ve AFP’yi çalışanlarına makul
ücretler vermeye çağıran bir açık-
lama yayımladı. EFJ “Adil ücret bir

ayrıcalık değil, bir haktır” dedi.
Türkiye Gazeteciler Sendikası
(TGS), 3 Mayıs Dünya Basın Öz-
gürlüğü Günü’nde AFP yöneti-
miyle anlaşma sağlayamayınca

greve gitmişti. Gazetecilerin talepleri ara-
sında enflasyonu telafi edecek maaş ar-

tışı ve Türk lirasındaki erimeyi telafi ede-
cek bir koruma mekanizması yer alıyor.

Her türlü çabayı gösterdik

Türkiye Gazeteciler Sendikası Başkanı
Gökhan Durmuş, AFP ile 3 ayı aşkın sü-
redir pazarlık yaptıklarını ancak Tür-
kiye’deki tüm çalışanları derinden
etkileyen ekonomik krizle ilgili talepleri-
nin  görmezden gelindiğini ifade ederek
şunları söyledi: “Toplu iş görüşmelerinde

bu süreci
masada bi-
tirmek için
her türlü

çabayı gösterdik. Ancak ücretlerimizin
erozyona uğramaması için işvereni tekli-
fimizi kabul etmeye ikna edemedik. Tür-
kiye ciddi bir ekonomik krizle karşı
karşıya. 
Temel tüketim maddelerine hemen
hemen her gün yapılan zamlar ciddi bir
geçim sıkıntısına neden oluyor. En temel
tüketim maddelerinde ve konut kirala-
rında son bir yılda yapılan zamları yüzde
300 olarak ifade ediyoruz.” Fransa’daki
gazeteciler sendikaları da Türkiye’deki
gazetecilerin makul ücret mücadelesinde
destek olmak için Twitter’da dayanışma
mesajları paylaştı.

Avrupa Gazeteciler Federasyonu , grevlerinin 7. gününü geride bırakan
AFP’deki gazetecilere destek açıklamasında bulundu

ANIL 
BODUÇ

HABER

TOGG ilçe ilçe
gezİyor!
Gaziosmanpaşa Belediye Başkanı Hasan Tahsin Usta, Kardelen Mesleki Teknik ve
Anadolu Lisesi öğrencileriyle bir araya geldi. Okula yerli ve milli araç TOGG ile gelen
Usta, lise öğrencilerine otomobili tanıttı, öğrencilerin araca ilgisi yoğun oldu

Gaziosmanpaşa Beledi-
yesi, ‘'mezuniyet Hatırası
albümü ve Eğitim Desteği''

projesi kapsamında ilçedeki 3 bin
901 lise son sınıf öğrencisine 700'er
TL nakdi desteğin yanında ömür
boyu saklayacakları mezuniyet hatı-
rası fotoğraf albümü armağan ediyor.
proje kapsamında ilçedeki lise son
sınıf öğrencileriyle bir araya gelmeyi
sürdüren Belediye Başkanı Hasan
Tahsin Usta, Kardelen mesleki Teknik
ve anadolu Lisesi'ne, belediyenin
hizmete aldığı ToGG marka arabayla
geldi. Öğrenciler yerli ve milli araca
yoğun ilgi gösterdi, çok sayıda fotoğ-
raf çektirdi.

Usta gururlandı

Belediye Başkanı Hasan Tahsin Usta,
“Biz her şeyden önce Gop'luyuz ama
bugün ToGG'luyuz. Her gün biz bir
okula, lise son sınıf öğrencilerimizle
ilgili etkinlik yapmaya gidiyoruz. Bu
kapsamda hem onlarla hasbihal edi-
yoruz hem de onlara ufak bir yardı-
mımız oluyor. ToGG aracımızı da dün

alınca okula da ToGG ile gelmek is-
tedik. Çocuklar aracımıza büyük ilgi
ve alaka gösterince biz de gururlan-
dık. Bu ürünü ülkemize kazandıran-
lara ne kadar teşekkür etsek az.
Gençlerimiz sevgi seliyle arabayı
adeta kuşattılar. Tabii yerli ve milli ol-
ması çok daha önemli, gençlerimiz
bunu da önemsiyor ve desteklerini
sürdürüyorlar. Biz lise öğrencilerimizi
saraybosna'da üniversite etkinlikleri-
mizde yurtdışı ile buluşturuyoruz, on-
lara dil eğitiminde destek oluyoruz.
onları Balkan kültürüyle buluştur-
maya çalışıyoruz ve inşallah yazın da

Bosna Hersek'e göndereceğiz'' dedi.

Hayali gerçek oldu

ToGG marka araca hayranlığını dile
getiren lise öğrencisi mustafa nayır,
‘'Lise son sınıf öğrencisi olarak yerli
ve milli aracımızı okulumuzda gör-
mek bize mutluluk ve onur verdi. Bu
aracı görmek hayalimdi, başkanı-
mıza teşekkür ediyoruz. ayrıca son
sınıf öğrencilerini sevindirmek için
burs verdi, onun için de teşekkür edi-
yoruz'' diye konuştu. Öte yandan Baş-
kan Usta gençlerle hatıra fotoğrafı
çektirdi. HaBER mERKEzi

Eyüpsultan’a
yeni bir park
Eyüpsultan Belediyesi, ilçede ihtiyaç olan ve
vatandaşlardan yoğun talep gelen bölgelerde
yeşil alan ve park yapımına devam ediyor. Bu
kapsamda Eyüpsultan Belediye Başkanı Deniz
Köken, Akşemsettin’de yapımı tamamlanan
Oğuzhan Demir Parkı’nın açılışını yaptı

açılışa Başkan Deniz Köken ile birlikte AK
Parti Eyüpsultan İlçe Başkanı Muhammet Van-
lıoğlu, Oğuzhan Demir’in ailesi, Vanlı iş adam-

ları ve STK temsilcileri ile vatandaşlar katıldı. Başkan
Deniz Köken park açılışında yaptığı konuşmada, “De-
ğerli Demir ailesi, çok sevgili komşularım, Van Dernekleri
Başkanı, Van Vakıf Başkanı, Van İş Adamları Dernek
Başkanı hepiniz hoş geldiniz. Biz STK’larla bir kurum
gibi çalışıyoruz. Ortak hareket ediyoruz. Bundan sonraki
süreçte de böyle devam edecek. Şu ana kadar 87 tane
projeye imza attık ve halkımızın hizmetine sunduk.
2024’ün Mart ayına kadar bunu 99’a tamamlayacağız.
Yakın zamanda Parseller Spor Kulübü’nün yeni tesisini
açacağız, hemen arkasında büyük bir organizasyon yapı-
yoruz, Cengiz Topel Caddesi çalışması bitti. Bunların
hepsini sizler kullanıyorsunuz. Yapması bizden, kullan-
ması da koruması da sizden. Biz iyiye, zor olana talip
olacağız. En nihayetinde iyi olan her zaman galip geli-
yor. Biz bu şehrin her tarafında iyi işler yapmaya çalışı-
yoruz. Her daim vatandaşlarımızın arasındayız.
Eksikliklerimiz varsa bize söylüyorlar, onları da tamam-
lamak boynumuzun borcu. Biz Eyüpsultan olarak büyük
bir aileyiz. Değerli Oğuzhan kardeşimin anısına burada
bir park yapmak, isminin anılmasını sağlamak bizi mutlu
etti. Ailesi ne de çok saygılar sunuyorum. Hayırlı, uğurlu
olsun” dedi. DHA

Arnavutköy engel tanımadı
Arnavutköy Kadın Kültür ve Sanat Merkezi’nde 10-16 Mayıs Engelliler Haftası
nedeniyle özel gereksinimi olan bireyler için bir takım atölye çalışmaları yapıldı

SoSyal belediyecilik an-
layışı ile hareket eden Ar-
navutköy Belediyesi,

10-16 Mayıs Engelliler Haftası ne-
deniyle Arnavutköy Kadın Kültür ve
Sanat Merkezi’nde çeşitli atölye ça-
lışmaları düzenledi. Özel gereksi-
nimi olan bireyler katıldığı etkinlikte
eğlenceli şekilde vakit geçirdi. Prog-
rama Arnavutköy Belediye Başkan

Yardımcısı Kemal Aygenli de katıldı.
Özel gereksinimi olan bireyler ile ya-
kından ilgilenen Kemal Aygenli,
atölye çalışmalarında yer aldı. Prog-
rama katılan vatandaşlar; mutfak
atölyesinde kurabiye yaparken, sera-
mik atölyesinde çamura şekilde
verdi. El sanatları atölyesindeki et-
kinliklere de katılarak bileklik ve
kolye yaptılar. HABER MERKEZİ



T ürkiye, 5 yıl boyunca
görev yapacak cumhur-
başkanı ile yeni parla-

mento üyelerini seçmek için
bugün saat 08.00 itibarıyla san-
dık başına gidecek. Türkiye'nin,
5 yıl boyunca görev yapacak
cumhurbaşkanı ile yeni parla-
mento üyelerinin belirleneceği
seçim için ülke genelinde 973
ilçe, 1094 ilçe seçim kurulunda
191 binden fazla sandık kurula-
cak. Seçimde bugün yurt içinde
60 milyon 697 bin 843 seçmen
oy kullanacak. Yurt içinde 4
milyon 904 bin 672 seçmen ilk
kez oy verecek. Cezaevinde tu-
tuklu ve taksirli suçlardan hü-
kümlü seçmen sayısı ise 53 bin
172. Oy verme işlemleri, Tür-
kiye genelinde bugün saat
08.00'de başlayacak, saat
17.00'de sona erecek. Ancak
saat 17.00'ye geldiği halde, san-
dık başında oylarını vermek
üzere bekleyen seçmenler, baş-
kan tarafından sayıldıktan
sonra sırayla oylarını kullana-
cak. Seçmenler, üzerinde Tür-
kiye Cumhuriyeti Kimlik
Numarası bulunan, kimliği te-
reddütsüz ortaya koyan, re-
simli, resmi nitelikteki
belgelerden biriyle oy 
kullanabilecek.

Seçmen kağıdı şart değil

Seçmenin nerede oy kullanaca-
ğını gösteren seçmen bilgi kağı-
dının getirilmesi zorunlu
olmayacak. Seçmen bilgi kağıdı
kendisine ulaşmayanlar, nerede,
hangi sandıkta oy kullanacağını
Yüksek Seçim Kurulu'nun
(YSK) internet sitesinden öğre-
nebilecek. Seçimin ikinci tura
kalması halinde seçmen bilgi
kağıdı yeniden gerekli olmaya-
cak. Cep telefonu, fotoğraf veya
film makinesi gibi görüntü kay-
dedici veya haberleşme sağla-
yıcı cihazlarla oy verme yerine
girilmesi yasak olacak. Bu tür
cihazlar, oy verme işlemi bittik-
ten sonra iade edilmek üzere
sandık kuruluna bırakılacak.
Seçmen, cumhurbaşkanına ve
milletvekillerine yönelik tercihte
bulunduğu iki ayrı oy pusula-
sını aynı zarfa koyarak sandığa
atacak. Önce cumhurbaşkanı
seçimine ait oy pusulalarının
sayım ve dökümü yapılacak.

Deprem bölgesinde
seçim

YSK, Kahramanmaraş mer-
kezli 11 ili etkileyen depremler
nedeniyle çeşitli önlemler aldı.
Depremden etkilenen illerdeki
eksiklikleri tespit eden YSK, ça-
lışmalar sonucu illerde kurulan
konteynerlerde seçimin sağlıklı
yürütülmesi için hazırlıklarını
yaptı. Bölgede eskiden hangi
okullara sandık kuruluyorsa
aynı okullara yine sandık kuru-
lacak. Okullar yıkılmış ya da
hasar görmüş ise bahçesine
veya yakın bir alana konteyner
konarak oyların kullanılması
sağlanacak. Depremden etkile-
nen seçmenler, adres kaydını
nereye aldırırsa orada oy kulla-
nacak, oylar o seçim çevresi için
sayılacak. Deprem bölgesinden
yaklaşık 133 bin seçmen diğer
illere kayıtlarını aldırdı. Hasta-
lığı veya engeli sebebiyle yatağa
bağımlı seçmenler için bu se-
çimde de seyyar sandıklar oluş-
turuldu. Bu seçmenler, seyyar
sandıklarda oylarını kullanabi-
lecek. Bu seçimde ayrıca ilk kez,
kendileri için hazırlanan şab-
lonla oy kullanacak görme en-
gelliler için her sandığa şablon
gönderilecek.

Gümrüklerde 
oy kullanma işlemi

Yurt dışı seçmen kütüğüne ka-
yıtlı 3 milyon 416 bin 98 seç-

men için, 73 ülke ve 156 yerdeki
yurt dışı temsilciliğinde sandık
kurulları oluşturuldu. Yurt dışı
temsilciliklerindeki oy verme iş-
lemi 9 Mayıs'ta sona erdi. Bu-
lunduğu ülkede belirlenen
sürede oy kullanamayanların
gümrük kapılarında oy verme
işlemleri, bugün saat 17.00'ye
kadar sürecek. Yurt dışında kul-
lanılan oy pusulaları, uçaklar ve
diplomatik kuryelerle Türkiye'ye
getirildi. Ankara ATO Congre-
sium'daki Yurt Dışı İlçe Seçim
Kurulu'nda saklanan oylar,
yarın tüm yurtta oy verme işle-
minin tamamlanmasının ardın-
dan diğer oylarla eş zamanlı
açılarak sayılmaya başlanacak.

Cumhurbaşkanı adayları

Cumhurbaşkanı seçimi pusula-
sında, kurayla belirlenen sırala-
maya göre, Recep Tayyip
Erdoğan, Muharrem İnce,
Kemal Kılıçdaroğlu ve Sinan
Oğan'ın adı yer alacak. Ancak
adaylardan Muharrem İnce, 11
Mayıs'ta adaylıktan çekildiğini
açıkladı. Pusulaların basımı ve
dağıtımı tamamlandığı için İn-
ce'nin adı pusulada yer almaya
devam edecek. 28. Dönem Par-
lamentosu'nu belirlemek üzere
yapılacak Milletvekili Genel Se-
çimi'ne ise 24 siyasi parti ile
Türkiye genelinde 151 bağımsız
milletvekili adayı girecek. Bazı
siyasi partiler, "Cumhur", "Mil-
let", "Ata", "Emek ve Özgürlük"
ve "Sosyalist Güç Birliği" ittifak-
ları adı altında 5 ayrı ittifakla
seçime giriyor. Bu kapsamda,
AK Parti, MHP, BBP ve Yeni-
den Refah Partisi, "Cumhur İt-
tifakı" adıyla seçime
katılıyor."Millet İttifakı"nı, CHP,
İYİ Parti, Saadet Partisi, Gele-
cek Partisi, Demokrasi ve Atılım
Partisi (DEVA Partisi) ile De-
mokrat Parti oluşturdu. Yeşiller
ve Sol Gelecek Partisi (Yeşil Sol
Parti) ile Türkiye İşçi Partisi
(TİP), "Emek ve Özgürlük İtti-
fakı" adı altına seçime giriyor.
Anayasa Mahkemesinde açılan
kapatılması istemli davada
süreç devam eden HDP de
Yeşil Sol Parti listelerinden se-
çime katılıyor. Zafer Partisi ve
Adalet Partisi, "Ata" ittifakı adı
altında, Türkiye Komünist Par-
tisi, Türkiye Komünist Hareketi
ve Sol Parti ise "Sosyalist Güç
Birliği İttifakı" adı altında se-
çime giriyor.

Oy verme yerleri

Kapalı oy verme yerleri, oyların
gizliliğini ve seçmenlerin oyla-
rını tam bir serbestlik içinde ver-
melerini sağlayacak, dışarıdan
içerisinin gözetlenmesine imkan
bırakmayacak şekilde
olacak.Sandık başında görevli
partili kurul üyeleri, adaylar ve
gözlemciler (müşahitler), rozet,
amblem veya partisini belirtir
herhangi bir işaret taşımayacak.
Sandık kurulu başkan ve üye-
leri, göreve başlamadan önce
ilk iş sandık başında bulunanlar
önünde ant içecek ve sandığın
boş olduğunu kontrol edecek.
Sandık alanında düzeni, sandık
kurulu başkanı sağlayacak.
Başkan, düzeni bozmaya yelte-
nenleri uyaracak, uyarıyı dinle-
meyenleri sandık alanı dışına
çıkarabilecek. Sandık alanında
alınacak tedbirler, seçmenlerin
sandık başı işlemlerini izlemele-
rini engelleyecek nitelikte ola-
mayacak. Oy verme işlemi
sırasında gebeler, hastalar, en-
gelliler ve yaşlılara öncelik tanı-
nacak. Sandık başında
seçmene, vereceği oy hakkında
hiç kimse müdahale, telkin ve
tavsiyede bulunamayacak. Seç-
menler, oylarını kullandıktan
sonra sandık başından 
ayrılacaklar.
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Cumhurbaşkanı Seçimi ve 28. Dönem Milletvekili Genel Seçimi için
oy verme işlemi Türkiye genelinde bugün saat 08.00 itibarıyla
başlayacak, 17.00'ye kadar sürecek. Cumhurbaşkanı seçimi için 3
aday yarışacak, ancak adaylıktan çekilen Muharrem İnce'nin adı da
basım ve dağıtım tamamlandığı için pusulada yer alacak

TURKIYE SANDIK
BASINA GIDIYOR

Seçmenler, cumhurbaşkanına ve milletvekille-
rine yönelik tercihte bulundukları iki ayrı oy pu-
sulasını aynı zarfa koyarak sandığa atacak.
Önce cumhurbaşkanı seçimine ait oy pusulaları-
nın sayım ve dökümü yapılacak. Zarftan çıkan
oy pusulalarında bir seçim türüne ait olanın ge-
çersiz olması, diğerinin geçersiz sayılmasını ge-
rektirmeyecek. "Evet" ya da
"Tercih" mührü basılmayan,
birden fazla ittifaka, aynı itti-
fakta yer almayan parti veya
adaya mühür basılması ha-
linde oylar geçersiz olacak.
Oy pusulasının bütünlüğü-
nün bozulacak şekilde yırtıl-
ması veya koparılması,

pusula üzerine mühür dışında veya mühür ye-
rine herhangi bir özel işaretin, isim, imza kaşesi
veya parmak izinin basılması da kullanılan oyu
geçersiz kılacak. Ayrıca, oy pusulasının belirgin
bir şekilde karalanması, çizilmesi veya işaret-
lenmesi, zarftan işaret amacı taşıyan herhangi
bir madde çıkması hallerinde de oylar geçersiz

sayılacak. Cumhurbaşkanı
adaylarından hiçbirinin,
yarın yapılacak seçimde
salt çoğunluğu sağlayama-
ması halinde 28 Mayıs'ta
ikinci tur oylama yapılacak.
Bunun için daha önce YSK
tarafından hazırlanan
seçim takvimi işleyecek.

Oylar ne durumda geçersiz sayılır?

ÖZLEM TEKİN 
AKARKEN

SAĞLIK HİZMETLERİ
SENDİKASI BAŞKANI ULAŞ GÜRBÜZ

İŞ İNSANI 

Beylikdüzü
anneleri
unutmadı
Beylikdüzü Belediyesi, Anneler Günü
dolayısıyla özel gereksinimli çocuklar
ve annelerine ücretsiz ağız ve diş
sağlığı muayenesi hizmeti verdi. Gün
kapsamında ayrıca ilçenin farklı
noktalarında belediye ekiplerince
hediye dağıtımı gerçekleştirildi

İlçede yaşayan anneleri unutmayan Bey-
likdüzü Belediyesi, Anneler Günü dolayı-
sıyla anlamlı bir projeye imza attı. İstanbul

Aydın Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi ve AKEV
iş birliğiyle özel gereksinimli çocuklar ve annelerinin
ağız ve diş sağlığı muayeneleri ücretsiz olarak ya-
pıldı. Bununla birlikte iki gün boyunca ilçenin farklı
noktalarında hediye dağıtımı gerçekleştirildi. Bele-
diye meclis üyelerinin de katıldığı dağıtımlarda, he-
diyeler takdim edilerek tüm annelerin günü kutlandı. 

Dopdolu bir gün yaşadılar

Öte yandan Beylikdüzü Belediyesi’nin hayata geçir-
diği gündüz çocuk bakımevlerinde de günün anlam
ve önemine ilişkin programlar düzenlendi. Şehit Öğ-
retmen Şenay Aybüke Yalçın, Yuvamız Beylikdüzü
Hüseyin Tütüncü ile Yuvamız Beylikdüzü Şehit Öğ-
retmen Necmettin Yılmaz Gündüz Çocuk Bakımev-
lerinde eğitim gören minikler, anneleriyle birlikte
dopdolu bir gün geçirdi. Çocukların kendi elleriyle
özel olarak hazırladıkları hediyeleri alan anneler
duygu dolu anlar yaşadı. HABER MERKEZİ

Başakşehir ödül dağıttı

Türkiye’nin en büyük gençlik ve spor organizasyonu
olan İstanbul Gençlik Oyunları kapsamında düzenlenen
Başakşehirli Genç Yıldızlar Sahnede 3. Liseler Arası 
Tiyatro Festivali muhteşem bir finalle taçlandı.
Öğrencilerin yoğun ilgi gösterdiği festivalde dereceye
giren gençler, ödüllerini Başakşehir Belediye Başkanı
Yasin Kartoğlu’nun elinden aldı

Başakşehir Belediyesi tiyat-
rosever gençleri sahneyle bu-
luşturmaya devam ediyor.

Türkiye’nin en büyük gençlik organizas-
yonu İstanbul Gençlik Oyunları’nda
gençler sanatla iç içe harika bir festival
geçirdi. Başakşehir Tiyatro Akademi-
si’nin düzenlediği Başakşehirli Genç
Yıldızlar Sahnede 3. Liseler Arası Ti-
yatro Festivali’nde 386 öğrenci katıldı.
Bu yıl üçüncüsü yapılan festivalin final
heyecanı Bahçeşehir Kültür Sanat Mer-

kezi’nde yaşandı. Final programına Ba-
şakşehir Belediye Başkanı Yasin Kar-
toğlu, eşi Kübra Kartoğlu ile birlikte
katıldı. Festivalin jüri üyeliğini Türk ti-
yatrosunun önemli isimleri; Zihni Gök-
tay, Ferdi Akarnur, Ayşen İnci, Cengiz
Küçükayvaz, Caner Demir ve Züleyha
Karyağdı yaptı.

25 oyun, 6 bin tiyatrosever

Başakşehirli gençlerin sahnede harika
performanslar sergilediğini belirten Baş-

kan Kartoğlu, “Başakşehir’imizin genç
yıldızları, şehrimizin yeni sanat merkezi
Şehir Sanat’ta oyunlarını sahneleyerek,
ilk sahne heyecanlarını da yaşadı. 25
özgün tiyatro oyunu sahneleyen gençle-
rimizi 6 bin Başakşehirli tiyatroseveri-
miz izledi. Festivalimizde en başarılı
gençlik oyunundan en başarılı genç
kadın oyuncuya, en başarılı genç erkek
oyuncudan tiyatro dostu okula kadar
ödüllerimiz veriyoruz.” şeklinde ko-
nuştu.  HABER MERKEZİ
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B ugün bu köşede fıkralar ve lak lak var.
Malumunuz seçime gidiyoruz. Sandık
önemli sonuçları ülkemize milletimize

hayırlı olsun! “Yaşama Sevinci" nedir diye sor-
dum kendime yanıutları bunlar oldu. Yaşama
Sevinci: Küçük, küçücük bir armağan almak...
Küçük, küçücük bir armağan vermek! Şefkatli,
sevgi dolu bir elin başınızı okşaması... Sevdiği-
niz birinin başını okşamak! Bir kedinin, bir kö-
peğin, bir kuzunun, bir hayvanın başının
okşanması, karnının gıdıklanması... Bir kedinin,
bir köpeğin, bir kuzunun, bir hayvanın ilgisi,
sevgisi, sıcaklığı... Kendine saygı duyanların,
özsaygısı yüksek olanların, başkalarına
da saygı duyduğu, sevgi ve saygı dolu
bir toplumda yaşamanın keyfi! Ya-
şama Sevinci:  Doğayla bütünleş-
mek... Yürümek, koşmak,
yüzmek... Güzel bir manzara sey-
retmek... Her yeri betonlaştırarak
yozlaştıran bir inşaat çılgınlı-
ğına rağmen, çimenler üze-
rinde yalın ayak gezmek,
temiz havayı ciğer-
lerine çekmek ve
yaşadığını his-
setmek!

Yaşama Se-
vinci: Geçim
derdi olmadan
çalışmak... Gelecek
korkusu olmadan yaşamak...Özgürlüğe, can ve
mal güvenliğine sahip olmak! Yorucu bir günün
akşamında, yuvanda, ayaklarını uzatıp dinlen-
mek... Gelecek kaygısı hissetmeden, günün bit-
miş olmasının keyfini sürmek... Çocuklarının,
torunlarının geleceklerinin, ipotek altında olma-
dığı ve özgürce oluşturulabileceği bir toplumda
yaşamanın güvencesini hissetmek! Ne güzel şey
değil mi? Şimdi birazda neşelenelim diyerek fık-
ralara geçelim. Herkesin gönlünce güzel bir
hafta sonu geçirmesi  dileğimle dostlar!

Yapılan Dualar

Bektaşi, camide namazdan sonra dua etmiş:  
- Ey ulu Tanrım, bana bir rakı parası ver!
Yanında namazını bitiren softa da, ellerini

kaldırmış: 
- Rabbim, bana iman ver!İki duayı da işiten

hoca, Bektaşi'ye: 
- Bak, herkes ne istiyor Tanrı'dan, sen rakı

parası. Utanmıyor musun?, demiş. Bektaşi
usulca şöyle demiş: 

- Ne yapalım hoca efendi, herkes kendisinde
olmayanı ister...

Sana Yok

Adamın biri bara girmiş.
- Garson, herkese içki ver kendine de al

demiş. İçkiler içilmiş garson hesap için gelince
adam:

- Para yok demiş. Tabi garson bunu bir güzel
dövüp dışarı atmış. Diğer akşam tekrar gelmiş
ve yine garson herkese içki kendine de al
demiş ve sonuçta parası olmadığı için yine
dayak yemiş ve gitmiş. Bu üç akşam böyle
devam etmiş. Dördüncü gün yine gelmiş
ve şöyle demiş;

- Garson herkese
benden içki, fakat
bu sefer sen
içme, içince
sapıtıyor,
sonra
da

kavga çıkarıyorsun....GeçecekAdam, eve zil
zurna sarhoş gelmiş ve karısına bakarak;

- Ne kadar çirkinsin, demiş. Karısı;
- Sen de pis sarhoşun tekisin, deyince,

adam da;
- İyi de benimki sabaha geçecek!

Giden Oruç

Oruç tutan Bektaşinin biri çok fena susamış.
Vakit geçirmek için kırda giderken bakmış gürül
gürül akan bir çeşme. Adeta kendinden geçmiş
bir halde ağzını dayayıp yudum yudum içmeye
başlamış. Bu sırada oradan geçen biri görüp: 

- Aman erenler ne yaptın? Oruç gitti, diye
seslenmiş.)))Bektaşi, ağzının iki yanından süzü-

len sular bağrına
doğru iner-

ken

cevap
vermiş: 

- Oruç gitti, ama fakire de can geldi!Rahatsız
EtmemSohbet ortamında "Ramazan ayı, dilek-
lerin kabul olduğu aydır. Allah'tan ne istersen
verilir" demişler. Bektaşi'nin biri de bunu duy-
muş. Çoktan beri veremediği borcunu ödemek
için camiye giderek namaz kılıp, duaya başla-
mış. Yarabbi, evine ilk defa geldiğim gündür,
ben bunlar gibi günde beş defa gelip seni rahat-
sız etmem. Borcumu verecek kadar para ihsan
eyle. Bir daha da gelmem.

Bektaşi'nin Kerameti

Bektaşi'nin KerametiBektaşilerden biri, içki-
nin yasak olduğu devirde, bir şişe şarap almış.
Cübbesinin altına saklamış, yolda giderken pa-
dişah rast gelmiş:

- Nedir o cübbenin altındaki? diye sormuş.
Bektaşî de: 

- Abdest suyu sultanım, demiş. Padişah:
- Çıkar bakalım, şarap olmasın! deyince,

Bektaşi:
- Padişah hürmetine şarap ol yâ mübarek,

diyerek şişeyi çıkarır. Padişah bakar ki şarap.
- Şimdi de su yap bakalım, der. Bektaşî: 
- Ben bu ka-

darını
yap-

tım. Padişahın gücü büyüktür. Ötesini de siz ya-
pınız sultanım, der.

Süpermen Süpermen
Sarhoş adam sabaha doğru evine gelmiş, eşi

başlamış doğal olarak sorular sormaya;
- Dün gece neredeydin Süpermen? 
- Müşterileri yemeğe çıkardım patronla,
- Peki daha sonra ne yaptınız Süpermen? 
- Bir bara götürdük striptiz kulübüne,
- Sen ne yaptın orada Süpermen? demiş eşi.
- Hiç sadece bir bira içtim ve patronla müş-

terileri otele bıraktık demiş adam ve ardından
sormuş.

- Neden bana Süpermen diyorsun geldiğim-
den beri acaba?

Eşi cevaplamış; 
- Sadece Süpermen külotunu pantolonunun

üstüne giyiyor da ondan sordum
Ah Şu Flüt
Adamın biri her gün akşam meyhaneye

gelip, sarhoş olana kadar içki içiyor hesabını
ödeyip

– Ah şu flüt, deyip öyle gidiyormuş.
Bu durum aylarca aynı şekilde devam

etmiş. Meyhanenin sahibi artık dayanama-
mış, Bir gün adamdan müsaade isteyip ma-

sasına oturmuş
– Özür dilerim beyefendi, rahatsız

etmek istemem ama merakımı hoş
görün size bir şey sormak 

istiyorum.
– Buyurun sorun.
– Meyhanemize aylardır

istinasız her akşam geliyor-
sunuz, mekan sahibi olarak

teşekkür ederim iyi bir müş-
terisiniz. Fakat neden her

akşam hesabı ödeyip giderken ‘Ah
şu flüt’ diyorsunuz, çok merak ettim... Deyince
adam derin bir ahhhhhh ahh... çekmiş ve anlat-
maya başlamış.

– Bundan seneler önce bizim orkestramız
vardı, bende bu orkestranın flütçüsüydüm. Bir
konser vermek için bir ülkeye gittik. Konserimizi
çok beğendiler, alkışladılar, çiçek attılar, oda yet-
medi herkesin müzik aletinin içine altın doldur-
dular. Benimki ufacık bir flüt içine hiçbir şey
sığmadı, davulcu filan herkes köşeyi döndü,
hepsi de orkestrayı bıraktılar. Ben bağrıma taş
bastım hiç bir şey söylemedim, paradan daha
önemli şeyler vardı çünkü, yeni bir orkestra kur-
dum, yetiştirdim ve konser vermek için başka bir
ülkeye gittik, orada da konserimizi çok beğendi-
ler, elleri şişene kadar alkışladılar oda yetmedi
herkesin müzik aletinin içine değerli taşlar, para-
lar doldurdular benimkisi ufacık bir flüt yine hiç
bir şey sığmadı. Yine sesimi çıkarmadım bağ-
rıma taş bastım. Neyse yeni bir orkestra daha
kurdum eğittim ve konser için başka bir ülkeye
gittik. O ülkenin müzik tarzı çok farklıymış.
Konserimizi hiç beğenmediler. Yuhaladılar,
çürük domates attılar, bütün bunlar yetmiyor-
muş gibi bir de sahneyi işgal edip müzik aletini
bilmem nerelerimize ittirmeye çalıştılar... Ko-
nuşmasını kesip kısa bir sessizlikten sonra, 

- Arkadaş, yine ben şanssızdım...

Şoförü Kandırmak

Temel bir gün İstanbul'dan memleketi
Trabzon'a döndüğünde mahalle kahve-

sine uğrar.
Arka-

daş-

larının oturduğu bir
masaya yanaşır ve
heyecanla konuş-
maya başlar:

- Ula uşaklar gelun
da size bi şey anlatacağum. Arkadaşları me-
rakla Temel'in etrafına toplanıp sorarlar;

- Ula Temel ne oldi? Temel cevap verir; 
- Haçan uşaklar ben çok akilliyim. İstan-

bul'dan geluken şoföri kandurdum.
- Laa nasi kandurdun? 
- Haçan ben geluken gidiş donüş bileti

aldum... Ama geri donmiceğum. 

Kavun mevsimi bir gelsin

Köyün İmamı vaazlarında sık sık içki, kumar
ve sigaranın kötülüklerinden söz eder. Cemaat
cami çıkışı kapıda İmam'ın yolunu keserler.

- Hocam! 
Siz sık sık içki, sigara, kumarın kötülüklerin-

den söz ediyorsunuz da..! İçki sizin oğlanda!
Kumar sizin oğlanda! Sigara sizin oğlanda!
Bizim oğlanları da sizin oğlan ayartıyor. Sizin
oğlanı vazgeçirebilseydiniz..

Hoca eve gider, oğlunu karşısına alır, olanları
bir bir anlatır.  Oğlum;  Gel vazgeç..! Yoksa! ya
başka yere tayin isteyeceğim ya da görevi bıra-
kacağım... Oğlu dikkatle dinler. "Haklısın Baba-
cığım. Yalnız bir koşulum var: Bu akşam birlikte
içelim sonra dudağıma bile değdirmeyeceğim,
sigarayı bırakacağım, kumara tövbe
edeceğim..." 

İmam düşünür, ne yapsın kabul eder...
Akşam oğlan mangalı yakar, üç beş pirzola, üç
beş köfte, kavun keser, iyisinden beyaz peynir,
yetmişlik boğma rakı masayı donatır...

İmam bir tövbe estağfurullah çeker ve oğ-
luna eşlik eder. Gece yarısına doğru içkiler, me-
zeler biter oğlan masayı toplarken, Teşekkür
ederim Babacığım, beni kırmadın! Ben de sö-
zümde duracağım, seni mahcup  etmeyeceğim..

İmamın keyfi yerinde oğluna döner, Bak
oğlum! kumarı bırak! sigarayı bırak! Ama rakı
için acele etme, şu kavun mevsimi geçiversin..

Trafik Kazası

Temel, trafiğin yoğun olduğu bir caddede
karşıdan karşıya geçmeye çalışırken oradan geç-
mekte olan bir araç Temel'e çarpar. Temel, çarp-
manın etkisiyle yerde yuvarlanır, birkaç sıyrıkla
kurtulur. Yanına koşarak gelen araba sahibi 
yalvarmaya başlar. 

– Özür dilerim, lütfen benden şikayetçi ol-
mayın, size bin dolar veririm. Temel bu durum-
dan hoşlanır ve der ki;  Buradan sık sık geçiyor
musunuz?

Temel'in Eceli

Bir gün Temel bayılmış, hastaneye kaldırmış-
lar, hastanede Azrail'e zormuş;

- Benum zamanim geldi mi? Azrail;
- Yook senin daha 42 yıl 6 ayın var, demiş.
Temel çook sevinmiş, taburcu olduktan

sonra estetik merkezine gitmiş. Dudaklarını dol-
durtmuş. Her tarafını erdirmiş gerdirmiş estetik
merkezinden bambaşka biri olarak çıkmış. Kar-
şıdan karşıya geçerken araba çarpıp ölmüş
temel Azrail'e demiş ki;

- Ya sen niye benum canumu aldun, benum
daha 42 sene 6 ay ömrum vardu.

Azrail temele bi bakmış tanımaya çalışmış
sonra demiş ki;

- Kız Allah canını almasın o
sen miydin

Son Çocuk

Temel ve Fadi-
me'nin 8 tane
çocuğu
varmış.
Ama

hepsi de birbirinden salak, geri zekalıymış.
Temel ve Fadime doktora gitmişler, durumu an-
latmışlar. Böyle böyle biz artık çocuk istemiyo-
ruz demişler. Doktor bunlara 1-2 kutu
prezervatif vermiş. Nasıl kullanılacağını falan
anlatıp yollamış. Neyse bunlar kullana kullana
bir gün prezervatifleri kalmamış. Temel kara
kara düşünmeye başlamış . Ne yapsak ne etsek
diye Fadime;

- Dur ben sana dantelden örüvereyim,
demiş. Ölçüyü falan almış 1-2 gün içinde
örmüş. Aradan 9 ay geçmiş. Temel ile Fadi-
me'nin 1 çocukları daha olmuş . Zamanla
çocuk büyümüş, 9-10 yaşlarına gelmiş. Ama
nasıl bir çocuk zeki mi zeki, fırlama mı fırlama.
Önceki sekiz çocuğa hiç benzemiyor. Tüm sı-
navlarda birinci, sporda bölgenin en iyisi, ma-
hallenin en zeki, en atılgan çocuğu olmuş. Bir
gün Temel kahvede otururken sormuşlar.

- Ya Temel senin 9 çocuğun 8'i çok aptal da
bu sonuncusu nasıl oluyor da bu kadar akıllı
oldu? Temel gerine gerine cevap vermiş. Süzme
o, süzme..!

Çalarken Neşelenmek
- Neyzen Tevfik'e bir gün sorarlar:
- Çalarken mi neşelenirsin, yoksa neşeli 

olduğun zaman mı çalarsın?O günlerde Maliye
Bakanı hakkında yolsuzluk dedikoduları alıp

yürümüştür.
Neyzen Tevfik fırsatı kaçırmaz.

- Maliye Bakanı değilim ki, çalarken
neşeleneyim, cevabını ver

Hitler Ve Stalin

Hitler ve Stalin bir barda otur-
maktadırlar. Bir adam içeri girer
ve barmene "Bunlar Hitler ve
Stalin değil mi?" diye sorar.
Barmen "Evet, onlar" der.
Sonra adam onlara doğru
yürür ve sorar:

- Selam, ne yapıyorsunuz?
Hitler cevaplar: 

- 3. Dünya savaşını planlı-
yoruz. Adam sorar. 

- Gerçekten mi, neler ola-
cak? Hitler: Bu sefer 14 mil-
yon Yahudi'yi ve bir bisiklet
tamircisini öldüreceğiz, der.
Adam sorar: Bir bisiklet tamir-
cisi mi? Hitler Stalin'e döner ve

der ki: Gördün mü, sana kimse-
nin 14 milyon Yahudi'yi takmaya-

cağını söylemiştim!
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Soğuk ve karlı bir gecede tipiden yolunu
kaybeden bir işadamı ve sekreteri arabayı
terk etmek zorunda kalırlar. Uzun bir yürü-
yüşten sonra üşümüş ve ıslanmış durum-
dayken bir kulübe bulurlar. Kulübede bir
yatak, bir uyku tulumu ve bir suru batta-
niye bulunmaktadır. Geceyi geçirmeye ha-
zırlanırlar ve iş adamı bir centilmen
olarak, yatağı sekreterine verir;
- Ben yerde uyku tulumunda uyurum, der.
Sekreter yatağına yatar, adam uyku tulu-
munun içine girerek fermuarı çeker. Bir
süre sonra tam uyumak üzereyken, sekre-
terinin sesini duyar;
- Efendim, ben çok üşüyorum.Adam fer-
muarı açar, uyku tulumundan çıkar, bir
battaniye alıp kadının üzerine örter, tekrar
uyku tulumuna girer, tam uyumak üzerey-
ken yine sekreterinin sesini duyar;
- Efendim, ben hala çok üşüyorum. 
Adam yine fermuarı indirir, tulumdan
çıkar, bir battaniye daha alıp kadının üs-
tüne örter, uyku tulumuna girerek fer-
muarı çeker. Tam uykuya dalacağı sırada
yine duyar;
- Ben yine çoooook üşüyorum.
Adam yattığı yerden;
- Bir fikrim var, burası ıssız bir yer. Neler
olduğunu kimse göremez, istersen evliy-
mişiz gibi davranabiliriz, der. Genç kadın
kıkırdar;
- Tamam, bana göre hava hoş. Adam yat-
tığı yerden avazı çıktığı kadar bağırır;
- ÖYLEYSE KALK VE KAHROLASI BATTA-
NİYENİ KENDİN AL!

Patron ve
Sekreteri

apaydinoktay@gmail.com

Oktay APAYDIN
damgaweb@gmail.com

YASAMA SEVINCI VE
FIKRALAR
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R usya'nın Ukrayna'ya yöne-
lik 24 Şubat 2022'de baş-
lattığı savaşın ardından ilk

kez İtalyan başkentine gelen Ze-
lenskiy, ilk olarak İtalya Cumhur-
başkanı Mattarella ile bir araya
geldi. Mattarella, Zelenskiy'i cum-
hurbaşkanlığı sarayı Quirinale'de
resmi törenle karşıladıktan sonra
baş başa görüşmeye geçildi.Cum-
hurbaşkanı Mattarella'nın görüş-
menin başında Zelenskiy'ye, "Sizi
burada ağırlamak benim için onur.
İtalya desteğiyle tam olarak yanı-
nızdadır." dedi. İtalya Cumhurbaş-
kanlığı kaynaklarından edinilen
bilgiye göre, görüşmede Mattarella

Zelenskiy'e tam desteğini yineler-
ken, Zelenskiy de İtalya'nın Ukray-
na'ya verdiği destek için teşekkür
etti.

AB'ye giriş gündemde

İki liderin Rusya'ya yönelik ekono-
mik yaptırımların etkinliğini, Zapo-
rijya Nükleer Santrali’nin durumu,
Avrupa genelinde sahte haberlerle
mücadele, sivil yapıların bomba-
lanması ve Ukraynalı çocukların
kaçırılması, Ukrayna’nın yeniden
yapılanması, Ukrayna'nın Avrupa
Birliğine (AB) girişi konularının ele
alındığı belirtildi. Zelenskiy, daha
sonra başbakanlık sarayı Chigi'ye

geçerek burada İtalya Başbakanı
Giorgia Meloni ile bir araya geldi.
Başbakan Meloni, Zelenskiy'yi baş-
bakanlığın avlusunda resmi törenle
karşıladı. Meloni, karşılama sıra-
sında İtalya'nın Ukrayna'nın toprak
bütünlüğü ve egemenliği ile bağım-
sızlığına yönelik 360 derecelik tam
desteğini teyit etti.İki liderin baş
başa ve heyetler arası görüşmeleri-
nin ardından ortak basın açıkla-
ması yapması bekleniyor.
Zelenskiy, öğleden sonra Roma'ya
komşu Vatikan Şehir Devleti'ne ge-
çerek Katoliklerin ruhani lideri ve
Vatikan Devlet Başkanı Papa Fran-
ciscus ile görüşecek. AA
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Mali'de insanlık
suçu var!
Birleşmiş Milletler (BM), Mart 2022'de
Mali'nin Moura köyünde düzenlenen
askeri operasyonda çoğu sivil 500'den
fazla kişinin öldürüldüğünün tahmin
edildiğini, bundan Malili askerler ve
yabancı askeri personelin sorumlu
olduğunu açıkladı

BM İnsan Hakları Ofisi, Moura kö-
yünde 2022'de gerçekleştirilen askeri
operasyonla ilgili rapor yayımladı.

Rapor, mağdurlar ile yakınlarının görüşlerinin
yanı sıra adli kayıtlar ve uydu görüntüleriyle de
desteklendi. Buna göre, Moura'da 5 gün süren
operasyonda ağır insan hakları ihlalleri yapıldı.
Malili yetkililer, talep edilmesine rağmen BM ekip-
lerinin köye girişine izin vermezken hesap verebi-
lirlik ve şeffaflık konusundaki endişeleri artırdı.
Olayın tanıkları, askeri helikopterlerin köylülerin
üzerine ateş açtığını, askerlerin insanları köy mer-
kezine topladığını ve kaçmaya çalışanlara ayrım
gözetmeksizin ateş ettiğini belirtti. Tanıklar, Malili
askerlerle birlikte hareket eden ve bilinmeyen bir
dil konuşan "silahlı beyaz adamlar" gördüklerini
de bildirdi. Görgü tanıklarına göre, Malili askerler
her gün Moura'ya girip çıkarken yabancı personel
operasyon süresince orada kaldı.

En az 500 kişi öldürüldü

Operasyon süresince en az 500 kişinin öldürül-
düğü değerlendirilirken Malili askerler ve yabancı
askeri personel bundan sorumlu tutuluyor. BM,
kurbanların en az 238'inin kişisel kimlik bilgilerini
tanıklar aracılığıyla tespit etti. Olaylar sırasında en
az 58 kadın tecavüze uğradı veya cinsel şiddete
maruz kaldı. Raporda görüşlerine yer verilen BM
İnsan Hakları Yüksek Komiseri Volker Türk, elde
edilen bulguların son derece rahatsız edici oldu-
ğunu kaydetti. Silahlı çatışma sırasındaki yargısız
infaz, tecavüz ve işkencelerin "savaş suçu" ya da
koşullara bağlı olarak "insanlığa karşı suç" teşkil
edebileceğini vurgulayan Türk, Mali makamla-
rına, kolluk kuvvetleri operasyonlarında yer alan
tüm güçlerin uluslararası insancıl ve insan hakları
hukukuna bağlı kalmasını sağlamaları yönünde
çağrıda bulundu. Raporda, bu suçların sorumlu-
larının kapsamlı bir şekilde soruşturulması ve ko-
vuşturulması çağrısında da bulunuldu. AA

Ukrayna Devlet Başkanı Volodimir Zelenskiy, resmi
temaslarda bulunmak üzere geldiği Roma'da İtalya
Cumhurbaşkanı Sergio Mattarella ile görüştü

Ukrayna Devlet Başkanı için başkent
Roma'da geniş güvenlik önlemleri alındı. 
Zelenskiy'nin korunması için 1000 polis

görevlendirilirken, Roma hava sahası da
uçuşa kapatıldı. Bu arada, Roma'daki 

onlarca Ukraynalı, Zelenskiy'nin geçtiği
güzergahlardan Barberini Meydanı'nda

toplanarak devlet başkanlarına destek gös-
terisinde bulundu. Zelenskiy'nin İtalya'daki
temaslarını tamamladıktan sonra Alman-

ya'nın başkenti Berlin'e geçmesi bekleniyor.

Roma'da geniş
güvenlik önlemleri

İsrail Başbakanı Binyamin Netanyahu hükümetinin tartışmalı yargı
düzenlemesine karşı sürdürülen protestoların bu hafta Gazze'ye düzen-
lenen saldırı ve oradan atılan roketler nedeniyle iptal edildiği bildirildi

İsrail’de işler
çok karışık

'NETANYAHUKarşıtı Pro-
testo Hareketi', yaptığı ya-
zılı açıklamada, ülkedeki

güvenlik durumunu göz önüne ala-
rak "polis ve güvenlik birimleri nede-
niyle" bu hafta ülke genelinde kitlesel
protesto gösterileri düzenlemeyecek-
lerini duyurdu. Hareket, hükümetin
tartışmalı yargı düzenlemesi konu-
sunda adım atması halinde tekrar
tüm güçle sahaya ineceklerini belirtti.
Alınan karar kamuoyuna duyurul-
masına karşın hareket içerisinde yer
alan bazı gruplar, Tel Aviv ve Batı
Kudüs'te gösteri çağrısı yaptı. İsra-
il'de Netanyahu hükümetinin yargı
düzenlemesini açıkladığı 5 Ocak'tan
bu yana eylemlerini sürdüren göste-
rici gruplar, 19 haftadır protestola-
rına aralıksız devam ediyordu. İsrail
Adalet Bakanı Yariv Levin'in 5
Ocak'ta duyurduğu yargı reformu,
Yüksek Mahkeme'nin yetkilerini sı-
nırlandırma ve iktidarın yargı atama-
larında söz sahibi olması gibi
değişiklikler içeriyor. Netanyahu, 27
Mart'ta, ülke çapında giderek artan
kitlesel protestolara ve grevlere
neden olan yargı düzenlemesini erte-

lediğini açıklamıştı. İsrail ordusu 9
Mayıs'ta İslami Cihad Hareketi'nin
lider kadrosunu hedef aldığını savu-
narak abluka altındaki Gazze'ye sal-
dırı başlatmıştı. İsrail saldırılarında
6'sı çocuk 3'ü kadın olmak üzere 33
Filistinli hayatını kaybetmiş, 32'si
çocuk 17'si kadın 93 Filistinli de ya-
ralanmıştı. Gazze'den atılan roketler

nedeniyle bir İsrailli hayatını kay-
betmişti. İsrail'in Gazze'ye düzenle-
diği saldırılarda öldürülenler
arasında İslami Cihad'ın üst düzey
kadrosundan 6 isim de yer alırken,
Filistinli gruplar ise bu saldırılara
Gazze'den İsrail tarafına yüzlerce
roket ve havan mermisi atarak 
karşılık veriyor. AA

Rusya savunma Bakanlığı, Kırım’da
Mi-28 tipi askeri helikopterin düşmesi
sonucu iki askerin hayatını kaybettiğini

bildirdi. Bakanlıktan yapılan yazılı açıklamada,
Mİ-28 tipi askeri helikopterin, Kırım’da eğitim
uçuşu esnasında düştüğü belirtildi. Kazada iki as-
kerin öldüğü bilgisine yer verilen açıklamada, he-
likopterin ilk belirlemelere göre teknik arızadan
dolayı düştüğü kaydedildi. açıklamada, olayla il-
gili soruşturma başlatıldığı duyuruldu. Rusya, Kı-
rım’ı 2014’te yasa dışı şekilde ilhak etmişti.

Helikopter düştü: 2 asker ölü

ABD'yi hortum vurdu
ABD’nin iç ve
güney bölgelerin-
deki 5 eyalette en az

16 hortum meydana geldi.
Ulusal Meteoroloji Servisi,
dün gece Louisiana, Colo-
rado, Kansas, Nebraska ve
Oklahoma eyaletlerinde en az
16 hortumun rapor edildiğini
belirtti. Yerel medya, hortum-
lar nedeniyle şu ana kadar
ölü veya yaralının bulunma-

dığını ancak bazı yerleşim
yerlerindeki ev ve iş yerleri-
nin ciddi hasar gördüğünü
yazdı.Meteoroloji yetkilileri,
söz konusu eyaletlerde
hafta sonuna kadar hor-
tum, dolu, şiddetli yağmur
ve ani sel baskını gibi hava
olaylarının devam edeceği
uyarısında bulunarak va-
tandaşlardan gerekli ön-
lemleri almalarını istedi. AA

UKRAYNA 
LIDERI CIZME’YI
ZIYARET ETTI
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Z eynep Bastık’ın aylardır merakla
beklenen Volkswagen Arena konse-
rini önceki akşam 5 bin kişi izledi.

Türkiye'nin en gelişmiş altyapısına ve Av-
rupa'nın en iyi akustiğine sahip Volkswa-
gen Arena'da gerçekleştirilen iki bölümlük
konserde Zeynep Bastık her bölüm için
özel tasarlanmış sahne dekorlarıyla se-
yirci karşısına çıktı. "Ara" şarkısıyla baş-
layan konserde eski ve yeni şarkılarına
yer veren Bastık’a 10 kişilik orkestrası ve
33 dansçı eşlik etti. Bastık şarkılarını bin-
lerce hayranıyla birlikte seslendirdi. İlk
bölümde Zeynep Bastık, Youtube kana-
lında seslendirdiği parçaların yanı sıra
Özcan Deniz'in "Dön Desem" şarkısını da

söyledi. Haziranda çıkaracağı yeni
şarkısı “Eyvah”ı da ilk kez söyle-

yerek görücüye çıkaran Bastık
seyirciden aldığı güzel tepki-

ler üzerine konserine
daha büyük bir coş-

kuyla devam etti.
Zeynep Bastık ilk

bölümde Amor
Garibovic’in

kendisi için ta-
sarladığı bir
sahne kos-
tümünü

giydi.
İkinci bölüm
ise özel olarak
hazırlanan bir intro
ile başladı. Sudi Etuz im-
zalı kırmızı bir kıyafetle sahneye çıkan
Zeynep Bastık, Serdar Ortaç'ın "Sor" şar-
kısını da ilk kez seslendirdi. Dansçılarıyla
gerçekleştirdiği performans dakikalarca
alkışlandı.

En büyük sahne

140 kişilik bir ekibin çalıştığı konserde
görsel şovlar da büyük beğeni topladı.
Volkswagen Arena'nın teknik alt yapısının
da desteğiyle Avrupa standartlarında ger-
çekleşen organizasyonda Türkiye tarihin-
deki en büyük sahne kurulumu yapıldı.
Zeynep Bastık'ın muhteşem performan-
sıyla Volkswagen Arena'nın eşsiz atmos-
ferinde unutulmaz bir gece yaşandı. Türk
popunun en sevilen isimlerinden biri olan
Zeynep Bastık, hayranlarını bir kez daha
şaşırttı, coşturdu ve onlara unutulmaz bir
konser armağan etti.

Konsere ünlü akını

Zeynep Bastık’ı Volkswagen Arena konse-
rinde Edis, Murat Dalkılıç, Hazal Ergüçlü,
Nazlı Bulum, Gazapizim, Çakal, Berk Atan,
Kubilay Aka, Ali Çim gibi ünlü isimler yal-
nız bırakmadı. HABER MERKEZİ
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11:15 Spor
11:25 Halkın Sanatı
11:55 Hava Durumu
12:00 Haber Bülteni
12:10 Spor
12:20 Yaşasın Hayat
12:55 Hava Durumu
13:00 Haber Bülteni
13:55 Hava Durumu
14:00 Haber Bülteni
14:55 Hava Durumu
15:00 Haber Bülteni
15:55 Hava Durumu
16:00 Seçim 2023
18:00 Seçim 2023

02:00 Gönül Dağı
04:30 Hayallerinin 
Peşinde
05:15 Ege'nin Hamsisi
08:30 Uyanış: Büyük Selçuklu
11:45 Enine Boyuna
13:00 Şehrime Hoş Geldiniz
13:55 Kovan
16:00 Turgay Başyayla ile
Lezzetli Tavsiye
17:00 Seçim Özel
19:00 Seçim Özel
21:00 Seçim Özel
23:00 Seçim Özel

00:00 -
06:00 Haber
07:00 Güne Merhaba
Hafta Sonu
09:00 Haber
10:00 Haber
11:00 Haber
12:00 Haber
13:00 Haber
14:00 Haber
15:00 Haber
16:00 Seçim 2023
20:00 Seçim 2023
22:00 Seçim 2023

00:00 -
01:30 Çöp Adam
04:15 Bir Şansım Olsa
05:00 Söz
06:00 Yüz Yıllık Mucize
08:30 Gülseren Budayıcıoğlu ile
Seni Dinliyorum
09:30 Ayrıcalıklı Rotalar
11:00 Tülin Şahin ile Moda
12:00 Vahe ile 
Evdeki Mutluluk
14:00 Ömer
16:00 Seçim 2023
20:00 Seçim 2023

05:30 Huzura Doğru
05:45 Gecenin İçinden
06:00 Hafta Sonu Haber
08:00 Gün Başlıyor
10:45 Dekotrend
12:00 Hafta Sonu Haber
16:30 Spor Bülteni
17:00 Hafta Sonu Haber
18:00 Akşam Haberleri
19:30 Ana Habere Doğru
19:45 Ana Haber
21:00 Gündem Özel
22:00 Gündem Özel
23:00 Stüdyoda Futbol

00:00 -
00:30 Kraliçe
02:30 Kuzey Güney
05:30 Müzik Arası
06:45 Yabancı Damat
08:15 Konuştukça
09:20 Set Ekstra
09:45 Magazin D Pazar
13:00 Arda ile Omuz Omuza
14:00 Veda Mektubu
16:00 Seçim Özel 2023

00:00 -
00:20 Kuruluş 
Osman
03:20 Aldatmak
06:20 Hercai
07:30 atv’de Hafta Sonu
10:00 Nihat Hatipoğlu ile 
Kur'an ve Sünnet
11:30 Dizi TV
12:15 Kardeşlerim
16:00 Seçim 2023 Özel
19:00 ATV Ana Haber
20:00 Seçim 2023 Özel

00:00 -
01:30 Ego
04:00 Yasak Elma
06:00 Adım Farah
08:30 Ezgi Gözeger ile 
Çalar Saat Hafta Sonu
11:15 Ekonomi Arası
11:20 Benden Söylemesi
13:00 Tetikçinin Oğlu
14:45 Adım Farah
17:30 Gülbin Tosun ile 
FOX Ana Haber Hafta Sonu
20:00 Seçim 2023

00:00 -
00:15 Survivor Ekstra
01:30 Gazete Magazin
03:45 Kırmızı Oda
06:00 Doğduğun Ev Kaderindir
08:30 Türkiye’nin Doktorları
10:00 Eski Dost
12:30 Survivor Panorama
15:15 O Ses Türkiye
20:00 Survivor 2023

00:00 -
00:30 Haber Bülteni
01:00 Olaylar ve 
Görüşler
05:00 Haber Bülteni
07:00 Türkiye Sandık Başında
17:00 Türkiye Seçimini Yaptı

00:00 Gece Haberleri
01:00 Özgür İfade
04:30 Haber Bülteni
06:00 Seçim 2023
10:00 Seçim 2023
14:00 Seçim 2023
17:00 Seçim 2023
22:00 Seçim 2023

00:00 -
02:30 Kızılcık 
Şerbeti
05:00 Bir Şansım Olsa
06:00 Güzel Günler
10:00 Pazar Sürprizi
13:00 Aile
17:00 Seçim Özel

ZEYNEP RÜZGAR
gİbİ estİ!
Şarkılarıyla ve kendine
özgü tarzıyla kitleleri
peşinden sürükleyen
Zeynep Bastık Maslak’taki
Volkswagen Arena’da 
günlerce konuşulacak bir
konsere imza attı. 
Bastık iki bölümden 
oluşan dev prodüksiyonda
iki farklı sahne dekoru 
kullanarak çıtayı iyice 
yükseltti. Bu konser için
Türkiye tarihinin en 
büyük sahnesi 
kuruldu

İlhan Şeşen
konser verdi
Türk pop müziğinin amcası lakabıyla gönüllere taht kuran usta sanatçı İlhan Şeşen, Küçükçekmece
Belediyesi Cennet Kültür ve Sanat Merkezi’nde konser verdi. Söz ve müzikleri kendisine ait eserleri
seslendiren Şeşen, seyircinin de sahneye eşlik ettiği sıcak bir atmosferde müzik ziyafeti sundu

Hayranlarının dilinden
düşmeyen " Aşk Layık
Olanda Kalmalı", "Sensiz

Olmaz", "Neler Oluyor Bize?", "Sarı-
lınca Sana", "Ellerimde Çiçekler" adlı
sevilen şarkılarını seslendiren sanatçı,
dinleyenlerine unutulmaz bir konser
akşamı yaşattı. “Neler Oluyor Bize”
şarkısının kendisi için çok önemli ol-
duğunu vurgulayan sanatçı, “ Bu
şarkı olmasaydı ben olmazdım.
Benim burada sizlerin karşısında
olma sebebim bu şarkıdır. Aslında
politik amaçlı yazdığım bu şarkıyı
sonradan politikayı sevmediğim için
aşka çevirdim” diyerek, dinleyenleri
gülümsetti. Konser sonunda Küçük-
çekmece Belediyesi Kültür ve Sosyal
İşler Müdürü Güney Özkılınç, usta
sanatçıya teşekkür ederek, çiçek tak-
dim etti.  HABER MERKEZİ

Demet coşturDu
25 binden fazla Mersinli’ye Mersin
Meydanında önceki akşam konser
veren Demet Akalın söylediği şarkı-
larla sevenlerini coştururken, bol bol
selfie çekti. Demet Akalın eşi Okan
Kurt’un memleketi Mersin’de Mersin
Meydanı’nda konser verdi. Konser
öncesi tüm ekibiyle Mersin ‘i gezdi ve
yöresel yemekleri tattı. Hayranlarının
alkışları ve tezahüratları arasında

sahneye ’ye çıkan Demet Akalın dün-
den bugüne hit olmuş şarkılarını söy-
ledi. Söylediği şarkılarla sevenlerini
coştururken, bol bol selfie çektiren
Demet Akalın sosyal medya hesabın-
dan Mersin konserinden görüntüler
paylaşırken, birçok sanatçının sahne
aldığı festivalde en kalabalık konserin
kendisinin olduğunu “Adımız Rekor”
notuyla paylaştı.

Tüm konserleri büyük bir coşkuyla karşılanan
Gülşen, İzmir'de unutulmaz bir konsere daha
imza attı. Biletleri günler öncesinden tükenen
konserde, binlerce hayranı Gülşen'i izlemek
için İzmir Arena'da uzun bir kuyruk oluşturdu.
8000 kişi kapasiteye sahip İzmir Arena'da Gül-
şen, enerjisi ve güzelliğiyle izleyenleri yine bü-

yüledi. Bilet bulma ümidiyle Gülşen'i izlemeye
gelen sevenleri, konser alanının önünde şarkı-
larına dinleyerek eşlik ettiler. 
Pop müziğin hitler kraliçesi hem performansı
hem de verdiği mesajlarla  izleyicilerine coş-
kulu anlar yaşattı. Gülşen “Herkesin vatandaş-
lık görevini yerine  getirmek üzere sandık
başına gitmesi gerektiğinin hayati önem 
taşıdığına değindi. Bilhassa gençler ;Ülkemizin
huzur, mutluluk ve  geleceğinin anahtarı sizle-
rin elinde” dedi.  

Gülşen parladı!
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Gözü olimpiyatlarda!
Kahramanmaraş merkezli depremlerde milli
takımla birlikte Hırvatistan'daki kamptayken
memleketine gelerek arama kurtarma çalış-
malarına katılan Avrupa ve dünya şampiyonu
milli güreşçi, 2024 Paris Olimpiyatları'nda
kürsünün zirvesine çıkma peşinde

Kayserispor umutlu
Kayserispor Kulübü Basın Sözcüsü Samet Koç, Spor Toto Süper Lig'de iyi bir performans ortaya koyduklarını
belirtip, transfer yasağını kaldırmalarının ardından yeni sezon için iddialı bir kadro kuracaklarını söyledi
SARI-KIRMIZILI kulübün yöneticisi, Yu-
katel Kayserispor'un Süper Lig'de ge-
ride kalan 33 haftalık performansı,
teknik direktör Çağdaş Atan'ın etkisi,
ligdeki yabancı oyuncu kuralı ve gün-
deme dair AA muhabirine değerlendir-
mede bulundu. Yüksek maliyetli
kadroların başarı garantisi olmadığını
vurgulayan Koç, "Türkiye'de futbol bi-
reysel çabaya ve oyuncular üzerine ku-
rulduğu için, çok transfer yapıldığında
takımların başarılı olacağı algısı hakim.
Ancak Kayserispor'da bu böyle algılan-
mıyor. Çağdaş Hoca'mızın bir sistemi
var. Burada oyuncunun kim olduğu
önemli değil. Takım, sistemine sadık
kaldığı sürece oyun karşılık buluyor.
Kayserispor şu an beşinciliği kovalıyor.
Transfer yapmak her zaman başarıyı
getirmiyormuş. Bunu Kayserispor ka-
nıtlamış oldu." diye konuştu.

Yönetim tebrik etti

Teknik direktör Çağdaş Atan'ın bu se-
zonki başarıdaki etkisine değinen Koç,
"Oyuncular, camia, taraftar ve yönetim,
hocamızla iyi bir iletişim içinde. Hoca-
mız ne yaptığını çok iyi biliyor. Oyun
kurgusu iyi olan ve her maçta rakibe
sürpriz yapan bir teknik adam. Kendi-
siyle çalışmayı seviyoruz ve onunla
devam ediyoruz. Tabii ki ülkenin içinde
bulunduğu durumdan dolayı bazı zor-

luklar var ama bunları bahane olarak
görmüyoruz. Çağdaş Hoca da ilk geldi-
ğinde transfer tahtasının kapalı olma-
sını bir bahane olarak görmemişti. 'Ben
bu şartları bilerek geldim ve bu kadro
ile başarılı olacağım.' hissiyatını taraf-
tara verdi. Sonunda da başarılı oldu.
Sezonun tamamlanmasına çok kısa bir
süre kaldı. Bence Çağdaş Hoca bir des-
tan yazdı. Yönetim olarak kendisini teb-
rik ediyoruz." ifadelerini kullandı.

Transfer yasağı kalkacak

Samet Koç, bu sezon transfer yapama-
malarına neden olan yasağı kaldıracak-
larını dile getirdi.Kendilerinin 6 aylık
yönetim döneminde hiçbir ödemeyi ak-
satmadıklarını aktaran sarı-kırmızılı ku-
lübün basın sözcüsü, sözlerini şöyle
sürdürdü: "Yönetim olarak dikkat etti-
ğimiz en önemli şeylerden biri, haksız
fesihlerin önüne geçmekti. Transfer ya-
sağının en önemli etkenlerinden biri bu
fesihlerdi. Futbolcuların maaşı belli dö-
nemlerde ödenmediğinde, bu maalesef
kulüp için pahalıya mal oluyor. Yöneti-
mimizin en önem verdiği şey, maaşları
zamanında ödemek oldu. Çok şükür bu
zamana kadar mayıs maaşları hariç
hepsini ödedik. Bu vesileyle bir ceza al-
mayacağız. Sadece geriye geçmişten
gelen bonservis ve oyuncu borçları kalı-
yor. Bunları da ödeyerek haziran ba-

şında transfer yasağını kaldıracağız."
Koç, transfer yapamadıkları için kadro-
nun çok daraldığını vurgulayarak, "Ho-
camız ilk 11 kurmakta zorlanmaya
başladı. Bu kadro önümüzdeki sezonu
çıkartamaz. Bu yüzden transfer yasağı-
nın kaldırılması bizim için olmazsa
olmaz. İnşallah transfer yasağını kaldı-
racağız ve daha akılcı planlama yapa-
cağız. Taraftarlarımız iyi bir
Kayserispor görecek. Bu takım Çağdaş
Hoca'mızın kurduğu bir kadro değildi.
Mevcut kadroyu devralmıştı ama ona
rağmen çok iyi bir futbol oynattı. Şimdi
istediği oyuncularla arzu ettiği futbolu
oynatacak ve önümüzdeki sezon taraf-
tarımız bambaşka bir Kayserispor izle-
yecek. Buna inanıyoruz. Yönetim
olarak bunun gerçekleşmesi için elimiz-
den geleni yapıyoruz." değerlendirme-
sinde bulundu.

Rahat ve iddialı olacak

Kayserispor Kulübü yöneticisi, bu se-
zonki hedeflerini lig bitmeden yakala-
dıklarını, gelecek sezon için iddialı bir
kadro kurmayı amaçladıklarını dile ge-
tirdi. Türkiye Kupası ve Süper Lig'de
adından söz ettiren bir takım oluştur-
mak istediklerini belirten Koç, "Bu se-
zonki hedefimiz 51 puanı yakalamaktı.
Bunu lig bitmeden yakalamış görünü-
yoruz. İkincisi Türkiye Kupası'nda yarı

final veya final oynama planlamamız
vardı. Çeyrek finalde Fenerbahçe ile eş-
leştik. Bizim için zor bir kura oldu. Sa-
katlarımızın olduğu bir dönemde
elendik. Önümüzdeki yıl finali kovala-
yan bir takım olacak. Ayrıca ligde de 60
puanın üzerine çıkacak bir takım oluş-
turmak istiyoruz. Çağdaş hocamızın
oynattığı modern futbolla seyir zevki
yüksek, taraftarı stada çekecek diri bir
takım oluşturacağız." şeklinde konuştu.
Taraftar ve camia desteğinin önemine
vurgu yapan Samet Koç, "Taraftarları-
mızı önemsiyoruz. Çok büyük bir taraf-
tarımız var. İnşallah önümüzdeki sezon
çok daha iyi yerlere gelebilecek bir
kadro kurmanın planlaması içindeyiz.
Bunun için de yönetimimize destek bek-
liyoruz. Bu sezon nasıl rahat bir lig ge-
çirdiysek, önümüzdeki sezonu hem
rahat hem de iddialı geçirelim istiyo-
ruz." açıklamasını yaptı. AA

N ef Stadı'nda gerçekleştirilen an-
laşmanın imza törenine, Gala-
tasaray Kulübü Başkanı

Dursun Özbek, başkan yardımcısı Niyazi
Yelkencioğlu, Stelp Yönetim Kurulu Baş-
kanı Serkan Eren ile Stelp gönüllüsü ve
sarı-kırmızılı kulübün üyesi Erkin Köksal
katıldı. Yapılan anlaşmayla Kahraman-
maraş merkezli 6 Şubat'ta meydana
gelen depremlerden etkilenen vatandaş-
lar için ilk etapta 1 milyon avro destek
sağlanması öngörülüyor.

Söz verdiğimizi yaparız

Galatasaray Kulübü Başkanı Dursun
Özbek, Türkiye'nin 6 Şubat'ta çok büyük
bir felaket yaşadığını hatırlatarak, "Bi-
rinci günden itibaren Galatasaray saha-
daydı. 100 tıra yakın insani yardım
malzemesi gönderdik. Tabi bölgeye yar-
dım malzemesi göndermek yetmiyor.
Orada, barınma konusunda da gereken-
lerin yapılması lazım. Bu felaketi, acıları
unutturmamamız lazım. Bölgeye olan il-
giyi azaltmamak lazım. Galatasaray ola-
rak bölgeye olan desteğin devam
etmesini istiyoruz. İlk aşamada acil ba-
rınma için 500 konteyner gönderdik. Böl-

geye yaptığımız ziyarette Sayın Bakan
Murat Kurum'a 250 kalıcı konut yapaca-
ğımızın sözünü verdik. Milli Eğitim Ba-
kanı'na da 10 tane de okul yapma
sözünü verdim. Galatasaray Kulübü bir
şeye söz verdiğinde yapar." diye konuştu.
Stelp ile yaptıkları anlaşmanın önemine
değinen Dursun Özbek, "Almanya'daki
vatandaşlarımızın, yardımseverlerin top-
ladığı paraların Galatasaray Kulübü va-
sıtasıyla bölgeye destek için kullanılması
amacıyla bir protokol imzalayacağız. Bu-
rada Sayın Serkan Eren Bey'e teşekkür
ediyorum. Galatasaray'ın nasıl bir sivil
toplum kuruluşu olduğunun göstergesi
açısından çok önemli bir birliktelik." ifa-
delerini kullandı.

Felaketi unutturmayalım

Galatasaray Kulübü Başkanı Dursun
Özbek, deprem felaketinin unutturulma-
ması çağrısında bulunarak, "Bu felaketi
unutmayalım, unutturmayalım. Zaman
içinde acıların derinliği kayboluyor, acılar
unutuluyor. Bu başka bir acı. 50 binden
fazla insanımız ölmüş, 11 şehrimiz taru-
mar olmuş. Ne olur, bu acıyı unutmaya-
lım, kimseye de utturmayalım. Bu
faaliyetlerimize hız kesmeden devam
edelim. Evet devletimiz orada elinden

geleni yapıyor ama bu işi sadece devlete
bırakmamalıyız. Sivil toplum kuruluşları
bunun için var. Galatasaray Kulübü, böl-
gedeki yaraların tamamı sarılana dek
faaliyetlerine hız kesmeden devam ede-
cek." değerlendirmesinde bulundu.
Özbek, depremzede çocuklar için Tür-
kiye Futbol Federasyonunda düzenlenen
etkinliğe katılmasının eleştirilmesine yö-
nelik soruya, şöyle cevap verdi: "Biz ne
yaptığımızı biliyoruz. Çevre, Şehircilik ve
İklim Değişikliği Bakanlığından çağrı
geldi. Bakanlık depremzede çocukları
bölgeden almış, İstanbul'a getirmiş.
Bütün kulüplere çağrı yapıldı. Çocuklara
moral ve motivasyon olması için maç ya-
pılması talep edildi. Galatasaray Kulübü,
Türkiye'nin en büyük sivil toplum kuru-
luşudur. Bunun getirdiği bazı vecibeler
vardır. Kulüp olarak maddi ve manevi
elimizden gelen her şeyi yaptık. Galata-
saray Spor Kulübü, Türkiye'dir. Türki-
ye'nin acıları Galatasaray Kulübünün de
acılarıdır. Galatasaray Kulübünü yöne-
tenler, başkanından çaycısına kadar Tür-
kiye'nin derdiyle dertlenmek zorundadır.
Onun için kimin ne söylediği önemli
değil, biz yaptığımız işin esasına bakıyo-
ruz. Orada çocuklar çok mutluydu. Ben-
zer etkinlikleri kim yaparsa yapsın

Galatasaray her zaman orada olacaktır.
Biz Bakü'ye gittik, orada bir maç yaptık.
Baya da yüklü bir hasılat getirisi oldu.
Şimdi Serkan Beyle konuştum, bundan
sonraki süreçte Stuttgart ile bir maç ya-
pacağız. Takımı oraya götüreceğim. Ha-
sılatı yine deprem bölgesindeki projelere
harcanacak."

Sürekli irtibat halindeyiz

Galatasaray'ın fikstürdeki son maçının
Atakaş Hatayspor ile deplasmanda ol-
masının hatırlatılıp, depremzedelere des-
tek amacıyla bu maçı oynama
planlarının olup olmadığına yönelik so-
ruya ise, "Bölgeyle devamlı irtibat halin-
deyiz. Şehrin planlamasıyla ilgili
çalışmalarımız olacak. Federasyona gitti-
ğimde Volkan Demirel'i gördüm. Ona
aynı şeyi teklif ettim. 'Biz gelip orada oy-
nayalım.' dedim. Bütün sporcularının
gittiğini söyledi. Ona 'Sporcu olması
önemli değil, birini bul Hatayspor for-
ması giydir. Orada bir gösteri, dostluk
maçı gibi oynayalım.' dedim. Hatayspor
Kulübü Başkanı da oradaydı. Onlar da
sıcak bakıyorlar. Bunu geliştiriyoruz.
Bölge insanının moralini yükseltmek için
elimizden gelen her şeyi yapacağız." şek-
linde cevap verdi.

HABER MERKEZİ
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KAMULAŞTIRMA İLANI
Davacı , TÜRKİYE ELEKTRİK DAĞITIM ANONİM

ŞİRKETİ ile  Davalı , MİTHAT GİYİM SANAYİ VE 
TİCARET ANONİM ŞİRKETİ arasında mahkeme-
mizde görülmekte olan Kamulaştırma (Bedel Tespiti
Ve Tescil) davası nedeniyle;

İstanbul İli, Şişli İlçesi, Şişli Mahallesi, 
1066 ada, 1 parsel sayılı  taşınmazda, 
15/06/2022 tarih 19-1646 numaralı Yönetim 
Kurulu Kararı ile kamu yararı kararı alındığı, 
alanın kararın 643499 sayı ve 27/03/2023 tarihli
Genel Müdürlük Olur'u ile onandığı, taşınmazda 
davalıya ait tapunun iptali ile haciz, ipotek v.b. 
Herhangi bir ayni hak ve mevcut ise bedele 
yansıtılarak taşınmazın takyidatlarından ari  Türkiye
Elektrik Dağıtım Anonim Şirketi adına tapuya tesciline
karar karar verilmesini temin için Hâkimliğimizde 
dava açılmıştır. 

Kamulaştırma Kanunun 8-10 maddesi uyarınca 
kamuoyuna ilanen duyulur. 

Kamulaştırmayı yapan davacı idare, malikleriyle
cinsi ve niteliği yukarıda yazılı taşınmazın kamulaş-
tırma bedelinin tespiti ve tescili için davacı idare 
tarafından mahkememizin 2023/353 Esas  sayısında
dava açılmıştır.

2942 Sayılı Kamulaştırma Yasasının 10. maddesi-
nin 4. bendi uyarınca ilan olunur. 04/05/2023

GALATASARAY
YARDIM ELI
UZATIYOR

Galatasaray Kulübü ile merkezi Almanya'da bulunan uluslararası yardım 
kuruluşu Stelp arasında depremzedeler için yardım anlaşması yapıldı

Icardi önemli
bir oyuncu
Dursun Özbek, Galatasaray'da kiralık olarak
forma giyen Arjantinli yıldız futbolcu Mauro
Icardi'nin takımdaki geleceğiyle ilgili soruya,
"Evet Icardi önemli bir oyuncumuz. Icardi ile
ilgili görüşlerimi başka bir toplantıda açıkla-
rım. Bugünkü toplantının konusu, deprem fela-
ketine uğramış bölgenin yaralarının
sarılması." yanıtını verdi. Serkan Eren de Ga-
latasaray Kulübü Başkanı Dursun Özbek'e te-
şekkür ederek, "Bugün burada olmaktan
büyük mutluluk duyuyorum. Hedefimiz depre-
min açtığı büyük yaraları birlikte sarmak. Ga-
latasaray Kulübüyle yaptığımız bu anlaşmayla
yardımların en işi şekilde bölgeye ulaştırılaca-
ğına inanıyorum. Bu ilerdeki dönemde daha
da genişleyecek." ifadelerini kullandı.

GEÇEN yıl dünya şampi-
yonu olan, bu yıl ise Hırva-
tistan'da düzenlenen
Avrupa Şampiyonası'nda
grekoromen stil 82 kiloda
birincilik kürsüsüne çıkan
Burhan Akbudak, gözünü
Paris 2024'e çevirdi.Dep-
rem felaketi sırasında özel
izinle Hırvatistan'dan Tür-
kiye'ye dönerek memleketi
Kahramanmaraş'a geçen
Akbudak, 9 güreşçi ve fut-
bolcuların hayatını kaybet-
tiği enkazda 3 gün boyunca
arama kurtarma çalışmala-
rına katıldı. Deprem bölge-
sinde 17 gün kaldıktan
sonra tekrar şampiyona
için Hırvatistan'a giden Ak-
budak, 23 Nisan'da altın
madalya kazanarak madal-
yasını Kahramanmaraş
halkına ve hayatını kaybe-
den sporculara adadı.

Kelimeler yetmez

Burhan Akbudak, AA mu-
habirine, depremi haber
alır almaz uçakla İstanbul'a
geldiğini, burada arabasına
yardım malzemeleri koya-
rak Kahramanmaraş'a ha-
reket ettiğini, annesinin ve
kardeşlerinin durumunun
iyi olduğunu öğrenince de
arama kurtarma çalışmala-
rına katıldığını anlattı. Kah-
ramanmaraş Büyükşehir
Belediyesi Spor Kulübün-
deki güreşçi arkadaşlarının
ve sporcuların enkaz al-
tında kaldığını, 9 arkadaşını
kaybetmenin üzüntüsünü
yaşadığını dile getiren Ak-
budak, şöyle konuştu:
"Gerçekten korkunç bir
şeydi. İnsanın kelimelere
dökemediği bir an orası.
Güreşçi kardeşlerimiz için
elimden geleni yapmaya
çalıştım. Üç gün onların
enkazının yanında bekle-
dim, 17 gün Kahraman-
maraş'ta kaldım. Sonra
Hırvatistan'a döndüm.
Yaklaşık bir ay hiç antren-
man yapamadım. Hem fi-
ziken hem ruhen bir
çöküntü yaşadım. 88 kilo-
dan 79 kiloya düştüm. Ha-
zırlanma anlamında hem
fiziken hem de psikolojik
anlamda rakiplerimle denk
değildim. Benim için tabii

ki bu depremin psikolojisini
atlatmanın bir yolu vardı.
Bizi, bu milleti de tekrar
ayaklandırmak için böyle
manevi duyguları insanla-
rın içine işleyebilecek bir
şeyler lazımdı. Ben de bu
psikolojiyi kendimce dü-
şündüm. Tabii her zaman
en iyisini yapıp, altın ma-
dalyayla, bayrağımızı gön-
dere çektirerek, bu milli
duyguları yaşatarak ülke-
mizdeki insanları sevindire-
biliriz diye düşündüm. Bu
psikolojiyi o şekilde atlat-
tım. Nitekim Allah da yanı-
mızda oldu çok şükür ve
şampiyon olduk. Ülkemize
altın madalyayı kazandır-
dık." Şampiyonanın ardın-
dan memleketine yeniden
döndüğünü, buruk bir se-
vinçle karşılandığını ve an-
nesini ziyaret etmek için
Göksun ilçesine geldiğini
anlatan Akbudak, hayatını
kaybeden güreşçi arkadaş-
larının da ailelerini ziyaret
ederek maddi, manevi yan-
larında olmaya çalıştığını
belirti.

Hedefi şampiyonluk

Her sporcunun spora baş-
larken büyük hayalleri ol-
duğunu, Avrupa, dünya ve
olimpiyat şampiyonu ola-
bilmek için kendisine hedef-
ler koyduğunu anlatan
Akbudak, şu görüşlerini ak-
tardı: "Ben de tabii ki adı-
mın Türk güreş tarihinde,
Türk spor tarihinde altın
harflerle yazılmasını çok is-
teyen bir sporcuyum. Bu
doğrultuda da hep böyle
planlı programlı çalışmala-
rımı sürdürüyorum. Geçen
yıl dünya şampiyonu
oldum. Bu yıl Avrupa şam-
piyonu oldum. Önümüz-
deki ilk hedef, Sırbistan'da
yapılacak olan Dünya
Şampiyonası'nda altın ma-
dalya kazanmak. Daha
sonra da 2024 yılında Paris
Olimpiyatları'nda altın ma-
dalya kazanmak istiyorum.
Bu milli duyguları yaşamak
ve yaşatmanın tarifi gerçek-
ten mümkün değil. Ülke-
mizdeki insanların buna
şimdi daha çok ihtiyacı
var." AA



B usenaz, geçen yıl boksu bırakan
antrenörü Şennur Demir yöne-
timinde Türkiye Boks Federas-

yonunun Kadıdağı Kamp Merkezi'nde
çalışmalara başladı. Busenaz Sürme-
neli, AA muhabirine yaptığı açıkla-
mada, Avrupa Oyunları'na 1,5 ay
kaldığını hatırlatarak, "Avrupa Oyunla-
rı'nda olimpiyat kotası veriliyor. Kampı-
mız, çalışmalarım güzel gidiyor. Bu
aralar yorulma vakti. Burada yorulur-
sam maçta yorulmayacağım." dedi.

Paris için hazırlık yapıyor

Kamp merkezinde kendisini evinde his-
settiğini dile getiren Busenaz, "Dayanık-
lılık, güç dönemlerinde burayı
kullanabiliriz. Burada bazı eksiklerimiz
var. O yüzden gerekenin yapılmasını is-
tiyoruz. Biz evimiz gibi bakıyoruz. Yak-
laşık 20 gün burada olacağım. Buradan
sonra yurt dışı kampı yapabiliriz." diye
konuştu. Antrenör Şennur Demir ise
Busenaz ile 2024 Paris Olimpiyat
Oyunları'na hazırlandıklarını söyledi.
Busenaz'ın temeli, düzeni bulunduğunu

ve artık kendi kendisinin antrenörü ol-
duğuna işaret eden Demir, "Ona arka-
daşlık, ablalık, kardeşlik, antrenörlük
yapıyorum. Gönül bağımız var. 2024
Paris Olimpiyatları'na gitmek için bera-
ber bir yola çıktık. İnşallah bu yolda
emin adımlarla ilerleyip tekrar aynı za-
feri beraber kazanmak nasip olur." ifa-
delerini kullandı.

Çok çalışkan bir sporcu

Milli sporcunun çok çalışkan bir sporcu
olduğunu vurgulayan Demir, şunları
kaydetti:"Antrenörlük kariyerimde
benim ona değil, onun bana katacağı
çok şey var. İnşallah çok başarılı olup
beraber zaferler kazanırız. Ben hocaları-
mızı daha iyi anlıyorum. Köşede ol-
makla dövüşmek çok farklı. Köşede
olmak daha heyecanlı. Gittiğimiz her
turnuvada, her maçta favoriyiz. İnşallah
hedefimiz haziran ayında Avrupa
Oyunları'nda dereceye girip orada olim-
piyat kotasını almak. İkinci hedefimiz
ise olimpiyatlarda zirveye çıkıp İstiklal
Marşımızı okutmak." AA
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MILLI BOKSOR
KAMPA GIRDI

Transferde
Fırtına kopacak!
Gelecek sezona güçlü bir takım kurmak
isteyen Trabzonspor’da başkan Ertuğrul
Doğan transfer çalışmalarına başladı
Teknik direktör Nenad Bjeli-
ca’nın raporu doğrultusunda
transfer startını veren bordo ma-
vili takımda hem ayrılacak oyun-
cular planlanırken, gelecek oyuncular
için de görüşmeler başladı.  Başkan Er-
tuğrul Doğan, Bjelica’nın raporu doğ-
rultusunda hafta başı görüşmelere
başladı. Planlama doğrultusunda sağ
ve sol bek, 2 stoper, 1 ön libero, 1 mer-
kez orta saha, 1 kanat ve 1 santrfor
olmak üzere 8 transfer yapılması plan-
lanırken, transferlerin büyük bir bölü-
münün kamp dönemine kadar
yetiştirilmesi planlanıyor. Hırvat ekibi
Dinamo Zagreb’in 28 yaşındaki forveti
Bruno Petkovic bordo mavili takımın
hücum transferindeki ilk adayı. Takı-

mıyla 1 yıl daha sözleşmesi olan
Hırvat futbolcu için başkan
Doğan ilk girişimini yaptı ve bek-
lemeye geçti.

İki isim gündemde yok

Transfer dönemlerinde adı Trabzons-
por ile anılan Ukraynalı forvet Artem
Dovbyk’in gündemde olmadığı ve Trab-
zonspor'un transfer teklifinde bulunma-
yacağı öğrenildi. Öte yandan İngiltere
Premier Lig ekibi Southampton for-
ması giyen kanat oyuncu Mislav Or-
sic’in de menajerler tarafından bordo
mavili kulübe önerildiği ancak bordo
mavili kulübün yüksek maliyeti nede-
niyle oyuncu için girişimde bulunama-
yacağı gelen bilgiler arasında.

BURAK 
ZİHNİ

HABER

Herkesin 
Gözü
onda!
Spor Toto 1'inci Lig'de salı günü 
Gürsel Aksel Stadı'nda direkt Süper 
Lig'e yükselmeyi hedefleyen Çaykur 
Rizespor'la çok kritik maçta karşı karşıya
gelecek Play-Off hattındaki Göztepe, bir
yandan da oyuncu satışına odaklandı
Sezon başında Fenerbahçe'ye 500 bin euro karşılı-
ğında kiralıdığı kaleci İrfan Can eğribayat'ı 1 milyon
200 bin euroya sarı-lacivertlilere veren Göztepe, gö-
zünü orta saha oyuncusu David Tijanic'e çevirdi.
Devre arasında Sloven oyuncuyu Al Adalah'a kirala-
yan sarı-kırmızılılar, Suudi Arabistan temsilcisinin
küme düşmesi halinde Tijanic'ten gelir elde edeme-
yecek. İki kulüp arasında yapılan sözleşmede Al
Adalah'ın Pro Lig'de kalması halinde Tijanic'in satın
alma opsiyonunu kullanacağı kaydedildi. Şu anda
ligde 21 puanla 15'inci basamakta yer alan Al Ada-
lah küme düşme hattında yer alıyor. Bitime 4 maç
kala en yakın rakibi 14'üncü Al Khaleej'in 3 puan ge-
risinde yer alan Al Adalah, lige veda ederse Tijanic,
Göztepe'ye dönecek. Tijanic, bu sezon Göztepe'de 18
lig maçına çıkıp 1 gol attı. Deneyimli oyuncu Al Ada-
lah'ta ise 14 müsabakada boy gösterdi ve 3 kez file-
leri sarstı. Göztepe'nin 25 yaşındaki futbolcu ile
2026 yılına kadar mukavelesi bulunuyor. DHA

mersin'De bir yıl önce eskrimle tanışan
Arzem Vucut'un hedefi Avrupa şampiyon-
luğu. Sırbistan'ın Zrenjanin kentinde katıl-
dığı EFC U14 Circuit Turnuvası'nda U12
kadınlar Eskrim Epe kategorisinde 3'üncü,
14 yaş altı kadınlar epe'de 18'nci sırada ta-
mamlayan 12 yaşındaki Arzem Vucut, Bul-
garistan'ın başkenti Sofya'da 'U14
European Circuit Epe' ile İsviçre'nin Lozan
kentinde yapılacak 'U14 European Circuit'
turnuvalarında Türkiye'yi temsil edecek.
Sırbistan’ın Zrenjanin kentinde 29-30
Nisan tarihlerinde düzenlenen EFC U14
Circuit Turnuvası'nda U12 kadınlar Eskrim
Epe kategorisinde 3’üncü, 14 yaş altı kadın-
lar Epe’de 18'nci sırada tamamlayan 12 ya-
şındaki Mersinli sporcu Arzem Vucut’u
kentte döndü. Arzem Vucut ve annesi Arzu
Vucut ise Mersin Gençlik ve Spor İl Mü-
dürü Ökkeş Demir'i ziyaret ederek verilen
desteklerden dolayı teşekkür etti.

Başarılar artarak devam edecek

Gençlik ve Spor İl Müdürü Ökkeş Demir,
Sırbistan’da düzenlenen EFC U14 Circuit
Turnuvası'nda Türkiye ve kenti en iyi şe-
kilde temsil eden Arzem Vucut’u tebrik ede-
rek, "Mersinli sporcumuz dskrim branşı ile
1 yıl önce tanışan, 12 yaşında uluslararası
bir organizasyonda 3’üncülük ve 18’incilik
elde eden, Mersinli sporcumuz Arzem Vu-
cut’u tebrik ediyorum. Almış olduğu başa-
rılı sonuçlarla gelecek vaad eden
Sporcumuz Arzem Vucut’a Mayıs ve Hazi-
ran aylarında katılacağı uluslarası organi-
zasyonlarda madalya alacağına
inanıyorum. Ayrıca başarılı sporcumuzun
yetişmesinde emeği olan antrenörlerimize
ve en büyük desteği olan ailesini de kutlu-
yor, başarılarının artarak devam etmesini
temenni ediyorum" dedi. DHA

Gerçek bir
başarı öyküsü
Gerçek bir
başarı öyküsü
Gerçek bir
başarı öyküsü
Gerçek bir
başarı öyküsü
Gerçek bir
başarı öyküsü
Gerçek bir
başarı öyküsü
Gerçek bir
başarı öyküsü
Gerçek bir
başarı öyküsü
Gerçek bir
başarı öyküsü

Yiğido sıkı çalışıyor
Demir Grup Sivasspor, Kasımpaşa
ile oynayacağı maçın hazırlıklarına
devam etti. Spor Toto Süper Lig'in
34'üncü hafta maçında Kasımpaşa ile
karşılaşacak Demir Grup Sivasspor,
bugün yaptığı antrenmanla maçın ha-
zırlıklarını
sürdürdü.
Kulüp tes-
islerinde
teknik di-
rektör
Rıza Ça-
lımbay yö-
netiminde
gerçekleş-
tirilen an-
trenman

1,5 saat sürdü. Isınma hareketleriyle
başlayan antrenman, üç grup halinde
5'e 2 top kapma, pas ve pres çalışma-
sıyla devam etti. Son bölümde ise tam
sahada çift kale maç yapıldı. Sivass-
por hazırlıklarına yarın yapacağı an-

trenmanla
devam ede-
cek. Demir
Grup Sivass-
por ile Ka-
sımpaşa 16
Mayıs Salı
günü saat
17.00'de Sivas
4 Eylül Sta-
dı'nda karşıla-
şacak. DHA

Olimpiyat ve 
dünya şampiyonu 

milli boksör Busenaz
Sürmeneli, Avrupa

Oyunları hazırlıkları
kapsamında 

Kastamonu'da
kampa girdi
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OZAN CEYLAN
OC Group İnşaat A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı

VEYSEL KARATAY
Gelecek Partisi Esenyurt Kurucu İlçe

Başkanı ve Genel Başkan Danışmanı

EVNER DEMİR
İYİ PARTİ ESENYURT BELEDİYE MECLİS ÜYESİ 

ÖZDEMİR POLAT
İYİ Parti Genel İdare Kurulu Üyesi

TOGAY
ÇOBAN

AK Parti 
Esenyurt
Belediye

Meclis Üyesi

ANNELER
GÜNÜ KUTLU

OLSUN 

ŞAL HALI AVM
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